

## **Dodatok č. 2 k Zmluve o dielo č. MAGSP2100064**

uzatvorenej dňa 4.11.2021 podľa ust. § 536 a nasl. Obchodného zákonníka v platnom znení a zákona č. č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov (ďalej len „zákon o verejnom obstarávaní“)  
(ďalej len „**Dodatok č. 2**“)  
Uzatvorený medzi

### **Objednávateľ:**

#### **Názov: Hlavné mesto Slovenskej republiky Bratislava**

sídlo: Primaciálne nám. č. 1, 814 99 Bratislava

zastúpenie: Mgr. Ctibor Košťál, riaditeľ Magistrátu hlavného mesta SR Bratislava, na základe Podpisového poriadku platného ku dňu podpisu tohto Dodatku č.2

IČO: 00 603 481

DIČ: 2020372596

IČ DPH: SK2020372596

Bankové spojenie: Československá obchodná banka, a. s.

Číslo účtu (IBAN): SK28 7500 0000 0000 2582 9413

(ďalej len „**Objednávateľ**“)

a

### **Zhotoviteľ:**

#### **Názov: BBAU s.r.o.**

sídlo: Slnecná 566, 930 36 Horná Potôň

zastúpenie: Tímea Szamaránszká, konateľ

IČO: 51085097

DIČ: 2120612505

IČ DPH: SK2120612505

bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa, a.s.

Číslo účtu (IBAN):

SWIFT: GIBASKBX

(ďalej len „**Zhotoviteľ**“)

(Objednávateľ a Zhotoviteľ ďalej spolu aj ako „**Zmluvné strany**“)

## **PREAMBULA**

Zmluvné strany uzatvorili dňa 4.11.2021 Zmluvu o dielo č. **MAGSP2100064**, predmetom ktorej je realizácia projektu/diela „Rekonštrukcia kanalizácie Plaváreň Pasienky – 1. etapa“, vypracovaného Ing. Ľubomirom Bojnákom – ZHP, IČO: 33 811 261 z júla 2019 (revízia č. 1, 02/2021), (ďalej len ako „**Zmluva**“). V zmysle čl. X. ods.1. Zmluvy, akékoľvek zmeny, alebo doplnenia Zmluvy je možné urobiť len písomnými dodatkami k Zmluve o dielo, ktoré musia byť podpísané štatutárnymi zástupcami oboch Zmluvných strán. V súlade s ustanoveniami čl. IV. ods. 6. Zmluvy je potrebné uzavrieť dodatok k Zmluve, ak Zhotoviteľovi pri realizácii diela vznikli práce navyše, a ktoré majú byť predmetom fakturácie z jeho strany. Dané skutočnosti, t. j. práce navyše Zhotoviteľ špecifikoval v rámci podkladu - „Rekapitulácie objektov stavby - Rekonštrukcia kanalizácie Plaváreň Pasienky,“ zo dňa 18.11.2022 (ďalej len „**Rozpočet Zhotoviteľa**“). Predmetný Rozpočet Zhotoviteľa Objednávateľ, v súlade s príslušnými ustanoveniami Zmluvy, posúdil a v súlade s vyššie uvedeným sa uzatvára medzi Zmluvnými stranami Dodatok č.2, v súvislosti so vznikom ďalších navyše prác, ktoré vyvstali pri realizácii samotného diela s preukázateľným negatívnym vplyvom na celkovú cenu predmetného diela.

## **Článok I**

### **Predmet Dodatku č. 2**

#### **1. Zmluvné strany sa dohodli, že čl. IV. ods. 1. Zmluvy sa mení nasledovne:**

##### **a) Pôvodné znenie čl. IV. ods. 1. v znení Dodatku č.1 Zmluvy:**

„Cena celkom za úplné vykonanie predmetu Zmluvy o dielo je určená dohodou Zmluvných strán v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a na základe výsledkov verejného obstarávania ako cena celkom vrátane DPH vo výške:

P.č.	Názov predmetu zákazky (cenová špecifikácia prác a dodávok zhotoviteľa)	cena celkom (EUR bez DPH)	DPH 20% (EUR)	cena celkom (EUR s DPH)
1.	„Rekonštrukcia kanalizácie Plaváreň Pasienky – 1. etapa“ (rozpočet)	114 239,23	22 847,85	137 087,08

Zmluvná cena celkom bez DPH slovom: stoštrnásťtisícdeväťstoštyridsaťdeväť EUR a dvadsaťtri centov.

Sadzba DPH a výška DPH: 20% slovom: dvadsaťdvatisícosemstoštyridsaťsedem EUR a osemdesiatpäť centov.

Zmluvná cena celkom vrátane DPH slovom: stotridsaťsedemtisícosemdesiatsedem EUR a osem centov.“

b) Nové znenie čl. IV. ods. 1.:

	Názov predmetu zákazky (cenová špecifikácia prác a dodávok zhotoviteľa)	cena celkom (EUR bez DPH)	DPH 20% (EUR)	cena celkom (EUR s DPH)
1.	„Rekonštrukcia kanalizácie Plaváreň Pasienky – 1. etapa“ (rozpočet)	158 858,29	31 771,66	190 629,95

Zmluvná cena celkom bez DPH slovom: stopäťdesiatosemtisícosemstopäťdesiatosem EUR a dvadsaťdeväť centov.

Sadzba DPH a výška DPH: 20% slovom: tridsaťjedentisícosemstosedemdesiatjeden EUR a osemdesiatpäť centov.

Zmluvná cena celkom vrátane DPH slovom: stodeväťdesiatšesťstodvadsaťdeväť EUR a deväťdesiatpäť centov.“

## Článok II Záverečné ustanovenia

1. Tento Dodatok č. 2 nadobúda platnosť dňom jeho podpísania Zmluvnými stranami a účinnosť deň nasledujúci po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv v súlade s ust. § 5a zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov v spojení s ust. § 47a Občianskeho zákonníka, nie však skôr ako bude kumulatívne splnená podmienka, a to schválenie rozpočtu Objednávateľa ako samosprávneho subjektu, a to najmä v súlade so zákonom č. 583/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách územnej samosprávy a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.
2. Tie práva a povinnosti, ktoré nie sú týmto Dodatkom č. 2 dotknuté ostávajú v platnosti bez zmeny.
3. Tento Dodatok č.2 je vyhotovený v 4 (slovom: štyroch) vyhotoveniach s platnosťou originálu, z ktorých 2 (slovom: dva) obdrží Objednávateľ a 2 (slovom: dva) obdrží Zhotoviteľ.
4. Neoddeliteľnou súčasťou tohto Dodatku č. 2 je Príloha č. 1: Rozpočet Zhotoviteľa z 18.11.2022 (Rekapitulácia objektov stavby - Rekonštrukcia kanalizácie Plaváreň Pasienky).
5. Zmluvné strany vyhlasujú, že sú spôsobilé na právne úkony, ich vôľa je slobodná a vážna, prejav vôle je dostatočne zrozumiteľný a určitý, zmluvná voľnosť nie je obmedzená a právny úkon je urobený v predpísanej forme. Zmluvné strany si tento Dodatok č. 2 prečítali a bez výhrad súhlasia s jeho ustanoveniami.

V Bratislave, dňa 18.04.2023

V Bratislave, dňa 18.04.2023

### Objednávateľ

Mgr. Ctibor Košťál, v.r.  
riaditeľ Magistrátu hlavného mesta SR Bratislava

### Zhotoviteľ

Timea Szamaránszká  
konateľ  
podpísal Mgr. Ivan Sládek, v.r.  
na základe Splnomocnenia zo dňa 22.10.2021

## REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 0

**Stavba:** Rerkonštrukcia kanalizácie Plaváreň Pasienky

Miesto: Bratislava

Dátum: 18.11.2022

Objednávateľ: Hlavné mesto Slovenskej republiky Bratislava, Primaciálne ná

Projektant:

Zhotoviteľ: BBAU s.r.o., Horná Potôň

Spracovateľ:

Timea SZAMARÁNSZKÁ

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>A+C</b>	<b>Náklady celkom</b>	<b>158858,29</b>	<b>190629,95</b>
<b>A+B</b>	<b>Náklady z rozpočtov (riadna fakturácia)</b>	<b>105 700,55</b>	<b>126 840,66</b>
001	Rekonštrukcia vonkajšej kanalizácie	75 304,48	90 365,38
002	Rekonštrukcia vnútornej kanalizácie v suteréne	37 106,38	44 527,66
003	Elektroinštalácia	1 828,37	2 194,04
<b>B</b>	<b>Náklady z prác nevykonaných</b>		
.004	Odbočky nevykonané	-273,04	-327,65
.005	Zámena betónovej šachty na plast	-1003,86	-1204,63
.006	Nevyčerpané položky	-7261,78	-8714,14

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rerkonštrukcia kanalizácie Plaváreň Pasienky

Objekt:

**001 - Rekonštrukcia vonkajšej kanalizácie**

JKSO:

Miesto: Bratislava

KS:

Dátum: 18.11.2022

Objednávateľ:

Hlavné mesto Slovenskej republiky Bratislava, Primaciálne námestie 1, 814 99 Bratislava

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

BBAU s.r.o., Horná Potôň

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Timea SZAMARÁNSZKÁ

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**75 304,48**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	75 304,48	20,00%	15 060,90

**Cena s DPH**

**v EUR**

**90 365,38**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia kanalizácie Plaváreň Pásienky

Objekt:

**001 - Rekonštrukcia vonkajšej kanalizácie**

Miesto: Bratislava

Dátum: 18.11.2022

Objednávateľ: Hlavné mesto Slovenskej republiky Bratislava, Primaciálne námestie 1, ☎Projektant:

Zhotoviteľ: BBAU s.r.o., Horná Potôň

Spracovateľ: Timea SZAMARÁNSZKÁ

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**75 304,48**

HSV - HSV

75 304,48

1 - Zemné práce

47 035,49

4 - Vodorovné konštrukcie

2 563,45

5 - Komunikácie

6 551,67

8 - Rúrové vedenie

7 986,02

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 037,07

99 - Presun hmôt HSV

10 130,78

# ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia kanalizácie Plaváreň Pasienky

Objekt:

**001 - Rekonštrukcia vonkajšej kanalizácie**

Miesto: Bratislava

Dátum: 18.11.2022

Objednávateľ: Hlavné mesto Slovenskej republiky Bratislava, Primaciálne námestie 1, €Projektant:

Zhotoviteľ: BBAU s.r.o., Horná Potôň

Spracovateľ: Timea SZAMARÁNSZKÁ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**75 304,48**

D HSV HSV 75 304,48

D 1 Zemné práce 47 035,49

1	K	113107132	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	89,300	37,444	3 343,75
2	K	113107144	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 150 do 200 mm, -0,45000t	m2	89,300	14,271	1 274,40
3	K	115001101	Odvedenie vody potrubím pri priemere potrubia DN do 100	m	40,000	10,165	406,60
4	K	1150011011	Dodavka vylacna hadica 2" dlzky 40m	m	40,000	10,167	406,68
5	K	115101203	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 1000 l do 2000 l	hod	504,000	8,818	4 444,27
6	K	115101303	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s prítokom litrov za minútu nad 1000 do 2000 l	deň	21,000	4,327	90,87
7	K	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	401,917	11,005	4 423,10
8	K	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovaním dna v hornine 3	m3	12,058	1,017	12,26
9	K	151101102	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 4 m	m2	548,328	6,489	3 558,10
10	K	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 4 m	m2	548,328	3,892	2 134,09
11	K	1627062111	Vodorovné premiestnenie výkopku bez naloženia kamenouhoľných hlušín na vzdialenosť nad 5000 do 6000 m	m3	401,917	10,981	4 413,45
12	K	1627062191	Vodorovné premiestnenie kamenouhoľných hlušín. Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 1000 m	m3	8 038,340	0,983	7 901,69
13	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	401,917	0,643	258,43
14	K	171201209	Poplatok za skládku zeminy	m3	401,917	12,500	5 023,96
15	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	330,140	3,515	1 160,44
16	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	52,955	17,458	924,49
17	M	583410003300	Kamenivo drvené hrubé frakcia 22-63 mm, STN EN 12620 + A1	t	438,102	16,569	7 258,91

D 4 Vodorovné konštrukcie 2 563,45

18	K	4515721111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	54,660	44,760	2 446,58
19	K	452311146	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 20/25	m3	0,675	136,722	92,29
20	K	452351101	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	1,800	13,656	24,58

D 5 Komunikácie 6 551,67

21	K	566902214	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 štrkopieskom, po zhutnení hr. 250 mm	m2	79,800	9,654	770,39
----	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	566902263	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 podkladovým betónom PB I tr. C 20/25 hr. 200 mm	m2	101,080	36,488	3 688,21
23	K	572751212	Vyspravenie asfaltovým betónom AC hr. nad 40 do 60 mm pri vyspravovanej ploche do 10% na 1 km	m2	58,900	35,536	2 093,07
D 8 Rúrové vedenie							7 986,02
24	K	871266000	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvého DN 110	m	6,000	0,621	3,73
25	M	286110005700	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN4 - KG, ML - viacvrstvá, DN 110, dl. 1 m, WAVIN	ks	6,000	4,437	26,62
26	K	871276002	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvého DN 125	m	2,000	0,704	1,41
27	M	286110006200	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN4 - KG, ML - viacvrstvá, DN 125, dl. 2 m, WAVIN	ks	1,000	15,067	15,07
28	K	871326004	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvého DN 160	m	11,000	0,765	8,42
29	M	286110006900	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN4 - KG, ML - viacvrstvá, DN 160, dl. 5 m, WAVIN	ks	1,000	55,915	55,92
30	M	286110006700	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN4 - KG, ML - viacvrstvá, DN 160, dl. 2 m, WAVIN	ks	3,000	27,082	81,25
31	K	871376010	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvého DN 300	m	37,200	1,066	39,66
32	M	286110001000	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8 - KG, ML - viacvrstvá, DN 315, dl. 5 m, WAVIN	ks	7,000	165,795	1 160,57
33	M	286110000900	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8 - KG, ML - viacvrstvá, DN 315, dl. 3 m, WAVIN	ks	1,000	143,566	143,57
34	K	877266000	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 110	ks	3,000	3,107	9,32
35	M	286510003400	Koleno PVC-U, DN 110x45° hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia,	ks	3,000	1,768	5,30
36	K	877276002	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 125	ks	1,000	3,546	3,55
37	M	286510003900	Koleno PVC-U, DN 125x45° hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	ks	1,000	2,796	2,80
38	K	877326004	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 160	ks	3,000	3,828	11,48
39	M	286510004400	Koleno PVC-U, DN 160x45° hladká pre gravitačnú kanalizáciu	ks	3,000	4,626	13,88
40	K	877376034	Montáž kanalizačnej PVC-U odbočky DN 300	ks	7,000	5,331	37,32
41	M	286510014800	Odbočka 45° PVC-U, DN 315/160 hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	ks	3,000	37,858	113,57
42	M	286510014600	Odbočka 45° PVC-U, DN 315/110 hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	ks	3,000	38,418	115,25
43	M	286510014700	Odbočka 45° PVC-U, DN 315/125 hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	ks	1,000	41,364	41,36
44	K	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	19,000	1,434	27,25
45	K	892371000	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	37,200	2,274	84,59
46	K	894118001	Príplatok za každých ďalších 600 mm výšky vstupu šachty	ks	8,000	63,397	507,18
47	K	894411121	Zhotovenie šachty kanaliz. z betónových dielcov s obložením dna betónom tr. C 25/30, potrubie DN nad 200-300 mm	ks	2,000	656,221	1 312,44
48	K	894411311	Osadenie železobetónového dielca pre šachty, skruž rovná alebo prechodová TZS	KUS	21,000	47,370	994,77
49	M	286520037700	Šachtový prechod PVC pieskovaný DN 300 hladký kanalizačný systém, PIPELIFE	ks	5,000	78,706	393,53
50	M	286520037500	Šachtový prechod PVC pieskovaný DN 200 hladký kanalizačný systém, PIPELIFE	ks	2,000	24,056	48,11
51	M	286520037400	Šachtový prechod PVC pieskovaný DN 150 hladký kanalizačný systém, PIPELIFE	ks	2,000	18,115	36,23
52	M	592240003800	Dno jednoliate šachtové KOMPAKT TBZ-Q.1 100/53 KOM V15 pre kanalizačnú šachtu DN 1000, rozmer 1000/525x150 mm	ks	2,000	440,671	881,34
53	M	592240002100	Kónus TBR-Q.1 100-63/58/10 KPS pre kanalizačnú šachtu DN 1000 TYP Q.1, hr. steny 100 mm, rozmer 1000x625x580 mm	ks	2,000	104,268	208,54
54	M	592240002200	Skruž výšky 250 mm TBS-Q.1 100/25/10 pre kanalizačnú šachtu DN 1000 TYP Q.1, hr. steny 100 mm, rozmer 1000x250x100 mm	ks	21,000	46,615	978,92

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
55	M	5922442150	Vyrovnávací prstenec 63/10	ks	1,000	19,476	19,48
56	M	5922442130	Vyrovnávací prstenec 63/60	ks	1,000	27,234	27,23
57	K	899104111	Osadenie poklopu liatinového a ocelového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	KUS	2,000	30,052	60,10
58	M	552434420	Poklop liatinový vstupná šachta D 600 nosnosť 40 t bez odvetrania, vekoBEGU-S-K D400, rám BEGU-R-1 obj.č.KD08	kus	2,000	258,130	516,26
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 037,07
59	K	919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	62,000	5,796	359,35
60	K	963015111	Demontáž prefabrikovanej šachtovej skruže na KS do 0,06 t , -0,00500t	ks	30,000	4,606	138,18
61	K	969021131	Vybúranie kanalizačného potrubia DN do 300 mm, - 0,09300t	m	53,200	7,272	386,87
62	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	T	4,650	12,467	57,97
63	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	93,000	0,394	36,64
64	K	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	T	4,650	1,550	7,21
65	K	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	93,000	0,329	30,60
66	K	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	T	4,650	4,354	20,25
D 99			Presun hmôt HSV				10 130,78
67	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	653,599	15,500	10 130,78



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rerkonštrukcia kanalizácie Plaváreň Pasienky

Objekt:

**002 - Rekonštrukcia vnútornej kanalizácie v suteréne**

JKSO:

Miesto: Bratislava

KS:

Dátum: 18.11.2022

Objednávateľ:

Hlavné mesto Slovenskej republiky Bratislava, Primaciálne námestie 1, 814 99 Bratislava

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

BBAU s.r.o., Horná Potôň

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Timea SZAMARÁNSZKÁ

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**37 106,38**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	37 106,38	20,00%	7 421,28

**Cena s DPH**

**v EUR**

**44 527,66**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rerkonštrukcia kanalizácie Plaváreň Pásienky

Objekt:

**002 - Rekonštrukcia vnútornej kanalizácie v suteréne**

Miesto: Bratislava

Dátum: 18.11.2022

Objednávateľ: Hlavné mesto Slovenskej republiky Bratislava, Primaciálne námestie 1, €Projektant:

Zhotoviteľ: BBAU s.r.o., Horná Potôň

Spracovateľ: Timea SZAMARÁNSZKÁ

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**37 106,38**

### HSV - HSV

27 155,05

1 - Zemné práce 13 468,24

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie 492,93

4 - Vodorovné konštrukcie 1 972,86

5 - Komunikácie 2 822,20

8 - Rúrové vedenie 2 567,92

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie 3 793,89

99 - Presun hmôt HSV 2 037,01

### PSV - Práce a dodávky PSV

9 951,33

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti 268,41

721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia 3 357,83

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod 310,70

724 - Zdravotechnika - strojné vybavenie 2 212,69

725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety 310,59

771 - Podlahy z dlaždíc 3 379,17

781 - Obklady 111,94

# ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia kanalizácie Plaváreň Pasienky

Objekt:

**002 - Rekonštrukcia vnútornej kanalizácie v suteréne**

Miesto: Bratislava

Dátum: 18.11.2022

Objednávateľ: Hlavné mesto Slovenskej republiky Bratislava, Primaciálne námestie 1, €Projektant:

Zhotoviteľ: BBAU s.r.o., Horná Potôň

Spracovateľ: Timea SZAMARÁNSZKÁ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**37 106,38**

D HSV HSV 27 155,05

D 1 Zemné práce 13 468,24

1	K	113107132	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	70,400	37,444	2 636,06
2	K	115001101	Odvedenie vody potrubím pri priemere potrubia DN do 100	m	28,000	10,165	284,62
3	K	1150011011	Dodávka vylacna hadica 2" dlzky 28 m	m	28,000	10,167	284,68
4	K	115101203	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 1000 l do 2000 l	hod	240,000	8,818	2 116,32
5	K	115101303	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s prítokom litrov za minútu nad 1000 do 2000 l	deň	10,000	4,327	43,27
6	K	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	78,230	20,264	1 585,25
7	K	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovaním dna v hornine 3	m3	2,347	1,017	2,39
8	K	151101102	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 4 m	m2	173,000	6,489	1 122,60
9	K	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 4 m	m2	173,000	3,892	673,32
10	K	1627062111	Vodorovné premiestnenie výkopku bez naloženia kamenouhoľných hlušín na vzdialenosť nad 5000 do 6000 m	m3	78,230	10,981	859,04
11	K	1627062191	Vodorovné premiestnenie kamenouhoľných hlušín. Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 1000 m	m3	1 564,600	0,983	1 538,00
12	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	78,230	0,643	50,30
13	K	171201209	Poplatok za skládku zeminy	m3	78,230	15,552	1 216,63
14	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	59,174	3,515	208,00
15	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	38,720	17,458	675,97
16	M	583410003300	Kamenivo drvené hrubé frakcia 22-63 mm, STN EN 12620 + A1	t	10,368	16,569	171,79

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 492,93

17	K	3462448211	Prímurovky izolačné a ochranné z tehál dĺžky 290 mm P 10-20 MC 10 hr. 140 mm	m2	11,470	42,976	492,93
----	---	------------	--	----	--------	--------	--------

D 4 Vodorovné konštrukcie 1 972,86

18	K	4515721111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	40,070	44,760	1 793,53
19	K	452311131	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr.C 12/15	m3	1,404	119,316	167,52
20	K	452351101	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	0,865	13,656	11,81

D 5 Komunikácie 2 822,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	566902263	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 podkladovým betónom PB I tr. C 20/25 hr. 200 mm	m2	70,400	40,088	2 822,20
D 8			Rúrové vedenie				2 567,92
22	K	871266016	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plnostenného DN 100	m	37,000	0,581	21,50
23	M	286110005700	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN4 - KG, ML - viacvrstvá, DN 110, dĺ. 1 m, WAVIN	ks	2,000	4,437	8,87
24	M	286110005600	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN4 - KG, ML - viacvrstvá, DN 110, dĺ. 0,5 m, WAVIN	ks	3,000	5,952	17,86
25	M	286110005500	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN4 - KG, ML - viacvrstvá, DN 110, dĺ. 2 m, WAVIN	ks	5,000	13,064	65,32
26	M	286110005800	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN4 - KG, ML - viacvrstvá, DN 110, dĺ. 3 m, WAVIN	ks	3,000	18,838	56,51
27	M	286110005900	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN4 - KG, ML - viacvrstvá, DN 110, dĺ. 5 m, WAVIN	ks	1,000	19,156	19,16
28	K	871276002	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvého DN 125	m	29,000	0,704	20,42
29	M	286110006200	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN4 - KG, ML - viacvrstvá, DN 125, dĺ. 2 m, WAVIN	ks	8,000	12,674	101,39
30	M	286110006100	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN4 - KG, ML - viacvrstvá, DN 125, dĺ. 1 m, WAVIN	ks	3,000	7,269	21,81
31	M	286110006000	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN4 - KG, ML - viacvrstvá, DN 125, dĺ. 0,5 m, WAVIN	ks	2,000	5,733	11,47
32	K	871326004	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvého DN 160	m	39,000	0,765	29,84
33	M	286110006900	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN4 - KG, ML - viacvrstvá, DN 160, dĺ. 5 m, WAVIN	ks	6,000	56,100	336,60
34	M	286110006700	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN4 - KG, ML - viacvrstvá, DN 160, dĺ. 2 m, WAVIN	ks	3,000	23,256	69,77
35	M	286110006800	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN4 - KG, ML - viacvrstvá, DN 160, dĺ. 3 m, WAVIN	ks	1,000	3,465	3,47
36	M	286110006600	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN4 - KG, ML - viacvrstvá, DN 160, dĺ. 1 m, WAVIN	ks	1,000	11,559	11,56
37	M	286110006500	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN4 - KG, ML - viacvrstvá, DN 160, dĺ. 0,5 m, WAVIN	ks	1,000	7,304	7,30
38	K	877266000	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 110	ks	20,000	3,107	62,14
39	M	286510003400	Koleno PVC-U, DN 110x45° hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia,	ks	20,000	1,768	35,36
40	K	877266024	Montáž kanalizačnej PVC-U odbočky DN 100	ks	6,000	3,108	18,65
41	M	286510013100	Odbočka 45° PVC-U, DN 110/110 hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	ks	6,000	3,540	21,24
42	K	877276002	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 125	ks	19,000	3,546	67,37
43	M	286510003900	Koleno PVC-U, DN 125x45° hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	ks	17,000	2,796	47,53
44	M	286510003800	Koleno PVC-U, DN 125x30° hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	ks	1,000	2,368	2,37
45	M	286510004100	Koleno PVC-U, DN 125x87° hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	ks	1,000	4,124	4,12
46	K	877276026	Montáž kanalizačnej PVC-U odbočky DN 125	ks	3,000	3,546	10,64
47	M	286510013200	Odbočka 45° PVC-U, DN 125/110 hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	ks	2,000	5,350	10,70
48	M	286510013300	Odbočka 45° PVC-U, DN 125/125 hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	ks	1,000	6,734	6,73
49	K	877276048	Montáž kanalizačnej PVC-U redukcie DN 125/100	ks	3,000	3,546	10,64
50	M	286510007900	Redukcia PVC-U, DN 125/110 hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	ks	3,000	2,845	8,54
51	K	877326004	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 160	ks	7,000	3,828	26,80
52	M	286510004400	Koleno PVC-U, DN 160x45° hladká pre gravitačnú kanalizáciu	ks	6,000	4,626	27,76

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
53	M	286510004200	Koleno PVC-U, DN 160x15° hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	ks	1,000	3,954	3,95
54	K	877326028	Montáž kanalizačnej PVC-U odbočky DN 160	ks	3,000	3,828	11,48
55	M	286510013400	Odbočka 45° PVC-U, DN 160/110 hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	ks	3,000	7,302	21,91
56	K	877326052	Montáž kanalizačnej PVC-U redukcie DN 160/125	ks	2,000	3,828	7,66
57	M	286510008100	Redukcia PVC-U, DN 160/125 hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	ks	2,000	4,130	8,26
58	K	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	120,000	1,434	172,08
59	K	894201165	Dno alebo steny šachiet armatúrnych hr. nad 200 mm z betónu vodostavebného tr. C 35/45	m3	2,258	155,859	351,93
60	K	894201193	Príplatok k cene za hrúbku dna alebo steny šachty armatúrnej do 200 mm	m3	2,258	2,597	5,86
61	K	894502201	Debnenie stien šachiet armatúrnych pravouhlých alebo štvorhraných a viachranných obojstranné	m2	18,600	13,720	255,19
62	K	894608112	Výstuž šachiet armatúrnych z betonárskej ocele 10 505	t	0,012	1 651,518	19,82
63	K	894609114	Výstuž šachiet armatúrnych zo zvarovaných sietí KARI	t	0,000	2 007,246	0,00
64	M	3139553043	Siete KARI akost' BSt 500M KY 50 DIN 488 rozmer siete 3x2m, veľkosť oka 150x150mm, D drôtu 8/8mm	m2	33,000	6,916	228,23
65	K	899104111	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	ks	1,000	30,052	30,05
66	M	TET47-106-400S	Poklop liatinový "TETRA" 1000x600 mm, D400 kN, s tesnením, uzamykateľný, TECHNO TIP	ks	1,000	255,081	255,08
67	K	899503111	Stúpadlo do šachiet a drobných objektov poplastované vidlicové osadené pri murovaní a betónovaní	ks	5,000	6,596	32,98

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 3 793,89

68	K	919735124	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 150 do 200 mm	m	176,000	17,484	3 077,18
69	K	969021121	Vybúranie kanalizačného potrubia DN do 200 mm, -0,06300t	m	76,000	5,499	417,92
70	K	971024461	Vybúranie otvoru v murive kamennom alebo zmiešanom pl. do 0,25 m2, hr. do 600 mm, -0,33200t	ks	6,000	27,139	162,83
71	K	971033631	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 4 m2 hr. do 150 mm, -0,27000t	m2	1,800	4,678	8,42
72	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	T	3,885	12,467	48,43
73	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	77,700	0,394	30,61
74	K	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	T	3,885	1,550	6,02
75	K	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	77,700	0,329	25,56
76	K	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	T	3,885	4,354	16,92

D 99 Presun hmôt HSV 2 037,01

77	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	131,420	15,500	2 037,01
----	---	-----------	--	---	---------	--------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 9 951,33

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 268,41

78	K	711111001	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná penetračným náterom za studena	M2	3,920	0,220	0,86
79	M	111631100	Lak asfaltový ALP-PENETRAL	t	0,001	2 327,539	2,33
80	K	711112001	Izolácia proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	M2	11,470	0,273	3,13
81	M	111631500	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,005	2 327,539	11,64
82	K	711641567	Izolácia podzemných objektov pásmi pritavením rubová NAIP	M2	18,424	6,068	111,80
83	M	628321300	Pásky ťažké asfalt.-vl. sklenená Bitagit S	M2	22,109	6,271	138,65

D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia 3 357,83

84	K	721110806	Demontáž potrubia z kameninových rúr normálnych a kyselinovzdorných nad 100 do DN 200, -0,02670t	m	80,000	3,954	316,32
----	---	-----------	--	---	--------	-------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
85	K	721172203	Montáž odpadového HT potrubia vodorovného DN 40	m	3,000	8,901	26,70
86	M	286140036800	HT rúra hrdlová DN 40 dl. 1 m PP systém pre rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE	ks	3,000	1,449	4,35
87	K	721172206	Montáž odpadového HT potrubia vodorovného DN 50	m	5,000	9,262	46,31
88	M	286140037400	HT rúra hrdlová DN 50 dl. 1 m PP systém pre rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE	ks	2,000	1,612	3,22
89	M	286140037600	HT rúra hrdlová DN 50 dl. 2 m PP systém pre rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE	ks	1,000	1,612	1,61
90	K	721172209	Montáž odpadového HT potrubia vodorovného DN 70	m	7,000	10,130	70,91
91	M	286140038000	HT rúra hrdlová DN 70 dl. 1 m PP systém pre rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE	ks	5,000	2,432	12,16
92	M	286140038200	HT rúra hrdlová DN 70 dl. 2 m PP systém pre rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE	ks	1,000	2,432	2,43
93	M	286140037900	HT rúra hrdlová DN 70 dl. 0,5 m PP systém pre rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE	ks	1,000	1,524	1,52
94	K	721172245	Montáž spojky HT potrubia DN 40	ks	2,000	3,884	7,77
95	M	286540016500	Hrdlo dvojité HT DN 40, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE	ks	2,000	1,034	2,07
96	K	721172248	Montáž spojky HT potrubia DN 50	ks	3,000	4,208	12,62
97	M	286540016600	Hrdlo dvojité HT DN 50, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE	ks	3,000	1,036	3,11
98	K	721172312	Montáž odbočky HT potrubia DN 70	ks	3,000	4,840	14,52
99	M	286540009200	Odbočka HT DN 70/50/87°, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE	ks	2,000	2,065	4,13
100	M	286540009000	Odbočka HT DN 70/50/45°, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE	ks	1,000	2,413	2,41
101	K	721172315	Montáž odbočky HT potrubia DN 100	ks	1,000	6,115	6,12
102	M	286540010200	Odbočka HT DN 100/70/45°, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE	ks	1,000	3,210	3,21
103	K	721172330	Montáž redukcie HT potrubia DN 70	ks	1,000	4,840	4,84
104	M	286540006400	Redukcia krátka HT DN 70/40, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE	ks	1,000	1,833	1,83
105	K	721172333	Montáž redukcie HT potrubia DN 100	ks	5,000	6,114	30,57
106	M	286540006700	Redukcia krátka HT DN 100/50, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE	ks	4,000	1,845	7,38
107	M	286540006800	Redukcia krátka HT DN 100/70, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE	ks	1,000	2,481	2,48
108	K	721172363	Montáž čistiaceho kusu HT potrubia DN 150	ks	1,000	9,623	9,62
109	M	286540019300	Čistiaci kus HT DN 150, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE	ks	1,000	25,383	25,38
110	K	721210813	Demontáž vpustu podlahového z kyselínovzdornej kameniny DN 100, -0,02961t	ks	10,000	6,849	68,49
111	K	721213014	Montáž pivničného podlahového vpustu s vodorovným odtokom a 3 násobným uzáverom proti vzduťej vode DN 160	ks	1,000	9,256	9,26
112	M	551510002200	Spätná klapka HL715.2EPC, DN 160, elektronické riadenie, prídavná nerezová klapka, ručné istenie, napojenie na PC, proti vzduťej vode, ABS	ks	1,000	305,404	305,40
113	K	721213018	Montáž podlahového vpustu s zvislým odtokom pre kanalizačné potrubie pod stropom DN 110	ks	7,000	9,850	68,95
114	M	286630043700	Dvorný vpust HL616SW/1, dvojdielny, (2,1 l/s), vertikálny odtok DN 110, izolačná príruha, vodná zápachová uzávierka, plastový rám, nerezová mriežka 226x226 mm, PP	ks	4,000	291,306	1 165,22
115	M	286630021700	Sprchový vpust "Primus-Drain" HL540I, DN 50, (0,6 l/s), s krytkou na vloženie dlaždice a izolačnou súpravou s 3 upevňovacími nožičkami, PP/nerez	ks	3,000	262,333	787,00
116	K	721213025	Montáž dvorného vpustu so zvislým odtokom a zápachovou klapkou s izolačnou prírubou DN 110	ks	3,000	16,601	49,80
117	M	286630039500	Dvorný vpust HL606/1, (4,3 l/s), vertikálny odtok DN 110, mechanická zápachová uzávierka, plastový rám, liatinová mriežka 226x226 mm, PP	ks	3,000	93,372	280,12
D		722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod				310,70
118	K	722172412	Montáž vodovodného PP-R potrubia s karbónovým vláknom polyfúznym zvaraním PN 20 D 40x5,5	m	33,000	6,510	214,83

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
119	M	286140019000	Rúra PP-R INSTAPLAST D 40x3,7 mm dl. 4 m PN 10, systém pre rozvod pitnej vody, PIPELIFE	m	33,000	2,905	95,87
D 724			Zdravotechnika - strojné vybavenie				2 212,69
120	K	724400100	Montáž a zapojenie malej čerpacej stanice na jedno sanitárne zariadenie (bez fekálií)	ks	1,000	13,795	13,80
121	M	426710000100	Prečerpávacie zariadenia pre toaletu a 1 sanitárne zariadenie bez fekálií SOLOLIFT2 WC-1, GRUNDFOS	ks	1,000	617,477	617,48
122	K	724400101	Montáž a zapojenie malej čerpacej stanice pre 1 WC a 1 sanitárne zariadenie	ks	2,000	15,911	31,82
123	M	426710000300	Prečerpávacie zariadenia pre zavesné WC a 3 sanitárne zariadenia SOLOLIFT C-3, GRUNDFOS	ks	2,000	774,796	1 549,59
D 725			Zdravotechnika - zariadenie predmety				310,59
124	K	725110811	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb.	2,000	7,391	14,78
125	K	725119215	Montáž záchodovej misy keramickej voľne stojacej s rovným odpadom	ks	2,000	20,984	41,97
126	M	642340000600	Kombinované WC keramicke REKORD s hlbokým splachovaním, rozmer 360x625 mm, 3/6 l, odpad vodorovný, KOLO	ks	2,000	126,920	253,84
D 771			Podlahy z dlaždíc				3 379,17
127	K	771541015	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do malty veľ. 300 x 300 mm	m2	70,400	22,939	1 614,91
128	M	583840000900	Dlažba Keramicke dlažba interierová	m2	70,400	22,500	1 584,00
129	K	998771101	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	8,764	20,568	180,26
D 781			Obklady				111,94
130	K	781411011	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do malty veľ. 110x110 mm	m2	1,800	38,190	68,74
131	M	597640000100	Obkladačky keramicke glazované jednofarebné hladké l xv 100x100x14 mm	m2	1,836	22,500	41,31
132	K	998781101	Presun hmôt pre obklady keramicke v objektoch výšky do 6 m	t	0,092	20,568	1,89

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rerkonštrukcia kanalizácie Plaváreň Pasienky

Objekt:

**003 - Elektroinštalácia**

JKSO:

Miesto: Bratislava

KS:

Dátum: 18.11.2022

Objednávateľ:

Hlavné mesto Slovenskej republiky Bratislava, Primaciálne námestie 1, 814 99 Bratislava

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

BBAU s.r.o., Horná Potôň

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Timea SZAMARÁNSZKÁ

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**1 828,37**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	1 828,37	20,00%	365,67

**Cena s DPH**

**v EUR**

**2 194,04**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rerkonštrukcia kanalizácie Plaváreň Pásienky

Objekt:

**003 - Elektroinštalácia**

Miesto: Bratislava

Dátum: 18.11.2022

Objednávateľ: Hlavné mesto Slovenskej republiky Bratislava, Primaciálne námestie 1, €Projektant:

Zhotoviteľ: BBAU s.r.o., Horná Potôň

Spracovateľ: Timea SZAMARÁNSZKÁ

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**1 828,37**

D1 - Montáž základná(hrubá) C21M	99,51
D2 - PRÍSLUŠENSTVO UZEMŇOVACIEHO VEDENIA	6,25
D3 - STAVEBNÉ ÚPRAVY(DRÁŽKY,SEKANIE,VRTANIE)	112,50
D4 - Nosný materiál pre zákl.montáž	207,09
D5 - Špecifický nosný materiál	14,37
D6 - Montáž špec.nosného materiálu	156,25
D7 - Rozvádzač Dozbrojenie R-008a, 1 ks, Skriň	48,14
D8 - Rozvádzač Dozbrojenie R-017, 1 ks, Rozvodnice	78,88
D9 - Rozvádzač Dozbrojenie R-024, 1 ks, Skriň	92,88
D10 - Odborná prehliadka a skúšky	225,00
D11 - HZS(v cenníkoch nešpec.práce)	787,50

# ROZPOČET

Stavba:

Rerkonštrukcia kanalizácie Plaváreň Pasienky

Objekt:

## 003 - Elektroinštalácia

Miesto: Bratislava

Dátum: 18.11.2022

Objednávateľ: Hlavné mesto Slovenskej republiky Bratislava, Primaciálne námestie 1, ĽProjektant:

Zhotoviteľ: BBAU s.r.o., Horná Potôň

Spracovateľ: Timea SZAMARÁNSZKÁ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady z rozpočtu

**1 828,37**

#### D D1 Montáž základná(hrubá) C21M 99,51

1	K	210 01-0002	RÚRKA OHYBNÁ PVC-POD OM.,BEZ SEKANIA 2316 - toy 16mm	m	80,000	0,250	20,00
2	K	210 01-0313	KRABICA ODBOČNÁ S VIEČKOM BEZ ZAPOJENIA KO 125	ks	1,000	2,500	2,50
3	K	210 80-0014	VODIČ ULOŽENÝ V RÚRKACH CYY 6 zeleno/žltý	m	90,000	0,625	56,25
4	K	210 81-0045	KÁBEL ULOŽENÝ PEVNE,ALEBO DO DRÁŽKY CYKY-J 3 x 1.5	m	20,000	0,625	12,50
5	K	210 95-0101	PRÍPLATOK NA ZAŤAHOVANIE KÁBLOV označovací štítok na kábel	ks	8,000	0,125	1,00
6	K	210 10-0001	UKONČENIE VODIČOV "CU" V ROZVÁDZAČOCH do 2,5 Cu	ks	12,000	0,313	3,76
7	K	210 10-0002	UKONČENIE VODIČOV "CU" V ROZVÁDZAČOCH do 6 Cu	ks	8,000	0,438	3,50

#### D D2 PRÍSLUŠENSTVO UZEMŇOVACIEHO VEDENIA 6,25

8	K	210 19-2562p.	Svorka ekvipoten.uzemň.EPS2-1223507	ks	1,000	6,250	6,25
---	---	---------------	-------------------------------------	----	-------	-------	------

#### D D3 STAVEBNÉ ÚPRAVY(DRÁŽKY,SEKANIE,VRTANIE) 112,50

9	K	210 04-0702	Drážka pre rúrky,káble do pr.48mm-tehla	m	20,000	1,875	37,50
10	K	973 03-1616	Kapsa pre KP68,tehla	ks	4,000	2,500	10,00
11	K	971 03-3131	Prieraz cez stenu do hr.15cm/š.6cm-tehla	ks	3,000	3,750	11,25
12	K	971 03-3141p.	Prieraz cez stenu do hr.30cm/š.6cm-tehla	ks	1,000	3,750	3,75
13	K	p.	Začist.dražok nahrubo,do hl.5cm-bez mat.	m	20,000	2,500	50,00

#### D D4 Nosný materiál pre zákl.montáž 207,09

14	M	H-516	RÚRKA LPFLEX,OHYBNÁ PVC-125N,HORL.A-C3 2316 - 16mm	m	84,000	0,438	36,79
15	M	H-9125	KRABICE INŠTALAČNÉ Z PVC KO 125 odbočná bez svork.	ks	1,000	5,738	5,74
16	M	H-38502	VÝSTRAŽNÉ TABUĽKY označovací štítok na kábel	ks	8,000	0,250	2,00
17	M	H-82602	SILOVÉ VODIČE CYA CYA 6 zeleno/žltý	m	94,500	1,335	126,16
18	M	H-13153	KÁBLE CYKY 750V CYKY-J 3 x 1.5	m	21,000	0,870	18,27
19	M	H-01223507	ZEMNIAČE DOSKY A TYČE svorka ekvipot.plomb. EPS2 1223507	ks	1,000	18,125	18,13

#### D D5 Špecifický nosný materiál 14,37

20	M	H-72629	ZÁSUVKY 220V,24V,48V,TELEF. zásuvka do vlhka 5518-2600B IP44 ABB	ks	1,000	4,988	4,99
21	M	H-103613	SPÍNAČE ŠPECIÁLNE Zásvka+vyp.Brennenstuhl,1508071,16A,230V	ks	3,000	3,125	9,38

#### D D6 Montáž špec.nosného materiálu 156,25

22	K	21011-1004	ZÁSUVKA DOMOVÁ 230V VSTAVANÁ 10/16A, 2P+Z + vyp.	ks	3,000	3,750	11,25
23	K	210 11-1031	ZÁSUVKA DOMOVÁ 220V DO VLHKA zásuvka 10/16A 1-2x,IP46,koncová	ks	1,000	1,250	1,25
24	K	210 19-0001p.	MONTÁŽ OCEĽOPLECH. A PLAST.ROZVODNÍC do 20 kg	ks	1,000	18,750	18,75
25	K	210 19-0071	MONTÁŽ SKRIŇ.ROZVÁDZAČA NEDELENÉHO do 500 kg	ks	2,000	62,500	125,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>D D7 Rozvádzač Dozbrojenie R-008a, 1 ks, Skriň</b>							<b>48,14</b>
26	K	R-IL080101-f	Montážna DIN lišta 1H	ks	1,000	1,875	1,88
27	K	R-BK077001--	Popisný štítok samolepiací	ks	1,000	0,250	0,25
28	K	R-IK021036--	Nulová svorkovnica N 7	ks	1,000	1,125	1,13
29	K	R-IK021037--	Zemniaca svorkovnica SL 7	ks	1,000	1,125	1,13
30	K	R-B0218512	Chránič s ističom B 10A-30mA G WS	ks	1,000	43,750	43,75
<b>D D8 Rozvádzač Dozbrojenie R-017, 1 ks, Rozvodnice</b>							<b>78,88</b>
31	K	R-IL080101-f	Montážna DIN lišta 1H	ks	1,000	1,875	1,88
32	K	R-BK040021--	Nástenný rozvádzač 1x12TE WAT-1	ks	1,000	30,000	30,00
33	K	R-BK077001--	Popisný štítok samolepiací	ks	1,000	0,250	0,25
34	K	R-IK0210361--	Nulová svorkovnica N 7, izol	ks	1,000	1,500	1,50
35	K	R-IK0210371--	Zemniaca svorkovnica SL 7, izol	ks	1,000	1,500	1,50
36	K	R-B0218512	Chránič s ističom B 10A-30mA G WS	ks	1,000	43,750	43,75
<b>D D9 Rozvádzač Dozbrojenie R-024, 1 ks, Skriň</b>							<b>92,88</b>
37	K	R-IL080101-f	Montážna DIN lišta 1H	ks	1,000	1,875	1,88
38	K	R-BK077001--	Popisný štítok samolepiací	ks	2,000	0,250	0,50
39	K	R-IK0210361--	Nulová svorkovnica N 7, izol	ks	1,000	1,500	1,50
40	K	R-IK0210371--	Zemniaca svorkovnica SL 7, izol	ks	1,000	1,500	1,50
41	K	R-B0218512	Chránič s ističom B 10A-30mA G WS	ks	2,000	43,750	87,50
<b>D D10 Odborná prehliadka a skúšky</b>							<b>225,00</b>
42	K	Pol1	Prevedenie odbornej prehliadky a skúšky, vypracovanie správy, Odborná prehliadka a skúšky	hod	12,000	18,750	225,00
<b>D D11 HZS(v cenníkoch nešpec.práce)</b>							<b>787,50</b>
43	K	Pol2	Úprava a repasia rozvádzačov	hod	30,000	18,750	562,50
44	K	Pol3	Napojenie sa na exist.zemniče	hod	8,000	18,750	150,00
45	K	Pol4	Zisťovanie skutk.stavu exist.inštalácie HZS (v cenníkoch nešpec.práce)	hod	4,000	18,750	75,00

**004 - Vonkajšia kanalizácia-odbočky nevykonané**

24	K	871266000	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvého DN 110	m	0,000	0,621	0,00
25	M	286110005700	<i>Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN4 - KG, ML - viacvrstvá, DN 110, dĺ. 1 m, WAVIN</i>	ks	0,000	3,698	0,00
26	K	871276002	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvého DN 125	m	0,000	0,704	0,00
27	M	286110006200	<i>Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN4 - KG, ML - viacvrstvá, DN 125, dĺ. 2 m, WAVIN</i>	ks	0,000	12,556	0,00
28	K	871326004	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvého DN 160	m	4,000	0,765	3,06
29	M	286110006900	<i>Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN4 - KG, ML - viacvrstvá, DN 160, dĺ. 5 m, WAVIN</i>	ks	0,000	46,596	0,00
30	M	286110006700	<i>Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN4 - KG, ML - viacvrstvá, DN 160, dĺ. 2 m, WAVIN</i>	ks	<b>-2,000</b>	22,569	-45,14
31	K	871376010	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvého DN 300	m	0,000	1,066	0,00
32	M	286110001000	<i>Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8 - KG, ML - viacvrstvá, DN 315, dĺ. 5 m, WAVIN</i>	ks	0,000	138,163	0,00
33	M	286110000900	<i>Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8 - KG, ML - viacvrstvá, DN 315, dĺ. 3 m, WAVIN</i>	ks	0,000	119,639	0,00
34	K	877266000	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 110	ks	<b>-1,000</b>	3,107	-3,11
35	M	286510003400	<i>Koleno PVC-U, DN 110x45° hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia,</i>	ks	<b>-1,000</b>	1,474	-1,47
36	K	877276002	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 125	ks	0,000	3,546	0,00
37	M	286510003900	<i>Koleno PVC-U, DN 125x45° hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN</i>	ks	0,000	2,330	0,00

## 004-Odbočky nevykonané

38	K	877326004	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 160	ks	-2,000	3,828	-7,66
39	M	286510004400	<i>Koleno PVC-U, DN 160x45° hladká pre gravitačnú kanalizáciu</i>	ks	-2,000	3,855	-7,71
40	K	877376034	Montáž kanalizačnej PVC-U odbočky DN 300	ks	-2,000	5,331	-10,66
41	M	286510014800	<i>Odbočka 45° PVC-U, DN 315/160 hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN</i>	ks	-2,000	31,549	-63,10
42	M	286510014600	<i>Odbočka 45° PVC-U, DN 315/110 hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN</i>	ks	0,000	32,015	0,00
43	M	286510014700	<i>Odbočka 45° PVC-U, DN 315/125 hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN</i>	ks	0,000	34,467	0,00
44	K	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	4,000	1,434	5,74
45	K	892371000	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	0,000	2,274	0,00
46	K	894118001	Príplatok za každých ďalších 600 mm výšky vstupu šachty	ks	0,000	63,397	0,00
47	K	894411121	Zhotovenie šachty kanaliz. z betónových dielcov s obložením dna betónom tr. C 25/30, potrubie DN nad 200-300 mm	ks	0,000	546,851	0,00
48	K	894411311	Osadenie železobetónového dielca pre šachty, skruž rovná alebo prechodová TZS	KUS	0,000	47,370	0,00
49	M	286520037700	<i>Šachtový prechod PVC pieskovaný DN 300 hladký kanalizačný systém, PIPELIFE</i>	ks	0,000	65,589	0,00
50	M	286520037500	<i>Šachtový prechod PVC pieskovaný DN 200 hladký kanalizačný systém, PIPELIFE</i>	ks	0,000	20,047	0,00
51	M	286520037400	<i>Šachtový prechod PVC pieskovaný DN 150 hladký kanalizačný systém, PIPELIFE</i>	ks	0,000	15,096	0,00
52	M	592240003800	<i>Dno jednoliate šachtové KOMPAKT TBZ-Q.1 100/53 KOM V15 pre kanalizačnú šachtu DN 1000, rozmer 1000/525x150 mm</i>	ks	0,000	367,226	0,00

## 004-Odbočky nevykonané

53	M	592240002100	Kónus TBR-Q.1 100-63/58/10 KPS pre kanalizačnú šachtu DN 1000 TYP Q.1, hr. steny 100 mm, rozmer 1000x625x580 mm	ks	0,000	86,890	0,00	
54	M	592240002200	Skrúž výšky 250 mm TBS-Q.1 100/25/10 pre kanalizačnú šachtu DN 1000 TYP Q.1, hr. steny 100 mm, rozmer 1000x250x100 mm	ks	0,000	38,846	0,00	
55	M	5922442150	Vyrovnávací prstenec 63/10	ks	0,000	16,230	0,00	
56	M	5922442130	Vyrovnávací prstenec 63/60	ks	0,000	22,695	0,00	
57	K	899104111	Osadenie poklopu liatinového a oceleového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	KUS	0,000	30,052	0,00	
58	M	552434420	Poklop liatinový vstupná šachta D 600 nosnosť 40 t bez odvetrania, vekoBEGU-S-K D400, rám BEGU-R-1 obj.č.KD08	kus	0,000	198,562	0,00	
							<b>-130,05</b>	

**004 - Domová časť kanalizácie**

22	K	871266016	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plnostenného DN 100	m	0,000	0,581	0,00
23	M	286110005700	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN4 - KG, ML - viacvrstvomá, DN 110, dl. 1 m, WAVIN	ks	0,000	3,698	0,00
24	M	286110005600	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN4 - KG, ML - viacvrstvomá, DN 110, dl. 0,5 m, WAVIN	ks	0,000	4,960	0,00
25	M	286110005500	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN4 - KG, ML - viacvrstvomá, DN 110, dl. 2 m, WAVIN	ks	0,000	10,887	0,00
26	M	286110005800	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN4 - KG, ML - viacvrstvomá, DN 110, dl. 3 m, WAVIN	ks	0,000	15,699	0,00
27	M	286110005900	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN4 - KG, ML - viacvrstvomá, DN 110, dl. 5 m, WAVIN	ks	0,000	15,964	0,00
28	K	871276002	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvomého DN 125	m	0,000	0,704	0,00

## 004-Odbočky nevykonané

29	M	286110006200	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN4 - KG, ML - viacvrstvomá, DN 125, dĺ. 2 m, WAVIN	ks	0,000	10,562	0,00
30	M	286110006100	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN4 - KG, ML - viacvrstvomá, DN 125, dĺ. 1 m, WAVIN	ks	0,000	6,058	0,00
31	M	286110006000	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN4 - KG, ML - viacvrstvomá, DN 125, dĺ. 0,5 m, WAVIN	ks	0,000	4,778	0,00
32	K	871326004	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvomého DN 160	m	<b>-12,000</b>	0,765	-9,18
33	M	286110006900	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN4 - KG, ML - viacvrstvomá, DN 160, dĺ. 5 m, WAVIN	ks	<b>-2,000</b>	46,750	-93,50
34	M	286110006700	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN4 - KG, ML - viacvrstvomá, DN 160, dĺ. 2 m, WAVIN	ks	0,000	19,380	0,00
35	M	286110006800	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN4 - KG, ML - viacvrstvomá, DN 160, dĺ. 3 m, WAVIN	ks	0,000	27,896	0,00
36	M	286110006600	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN4 - KG, ML - viacvrstvomá, DN 160, dĺ. 1 m, WAVIN	ks	<b>-2,000</b>	9,633	-19,27
37	M	286110006500	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN4 - KG, ML - viacvrstvomá, DN 160, dĺ. 0,5 m, WAVIN	ks	1,000	6,087	6,09
38	K	877266000	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 110	ks	0,000	3,107	0,00
39	M	286510003400	Koleno PVC-U, DN 110x45° hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia,	ks	0,000	1,474	0,00
40	K	877266024	Montáž kanalizačnej PVC-U odbočky DN 100	ks	0,000	3,108	0,00
41	M	286510013100	Odbočka 45° PVC-U, DN 110/110 hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	ks	0,000	2,950	0,00
42	K	877276002	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 125	ks	0,000	3,546	0,00
43	M	286510003900	Koleno PVC-U, DN 125x45° hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	ks	0,000	2,330	0,00

## 004-Odbočky nevykonané

44	M	286510003800	Koleno PVC-U, DN 125x30° hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	ks	0,000	1,974	0,00
45	M	286510004100	Koleno PVC-U, DN 125x87° hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	ks	0,000	3,437	0,00
46	K	877276026	Montáž kanalizačnej PVC-U odbočky DN 125	ks	0,000	3,546	0,00
47	M	286510013200	Odbočka 45° PVC-U, DN 125/110 hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	ks	0,000	4,459	0,00
48	M	286510013300	Odbočka 45° PVC-U, DN 125/125 hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	ks	0,000	5,612	0,00
49	K	877276048	Montáž kanalizačnej PVC-U redukcie DN 125/100	ks	0,000	3,546	0,00
50	M	286510007900	Redukcia PVC-U, DN 125/110 hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	ks	0,000	2,371	0,00
51	K	877326004	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 160	ks	0,000	3,828	0,00
52	M	286510004400	Koleno PVC-U, DN 160x45° hladká pre gravitačnú kanalizáciu	ks	0,000	3,855	0,00
53	M	286510004200	Koleno PVC-U, DN 160x15° hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	ks	0,000	3,295	0,00
54	K	877326028	Montáž kanalizačnej PVC-U odbočky DN 160	ks	<b>-1,000</b>	3,828	-3,83
55	M	286510013400	Odbočka 45° PVC-U, DN 160/110 hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	ks	<b>-1,000</b>	6,085	-6,09
56	K	877326052	Montáž kanalizačnej PVC-U redukcie DN 160/125	ks	0,000	3,828	0,00
57	M	286510008100	Redukcia PVC-U, DN 160/125 hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	ks	0,000	3,442	0,00
58	K	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	<b>-12,000</b>	1,434	-17,21



## 004-Odbočky nevykonané

59	K	894201165	Dno alebo steny šachiet armatúrnych hr. nad 200 mm z betónu vodostavebného tr. C 35/45	m3	0,000	129,883	0,00
60	K	894201193	Príplatok k cene za hrúbku dna alebo steny šachty armatúrnej do 200 mm	m3	0,000	2,597	0,00
61	K	894502201	Debnenie stien šachiet armatúrnych pravouhlých alebo štvorhraných a viachranných obojstranné	m2	0,000	13,720	0,00
62	K	894608112	Výstuž šachiet armatúrnych z betonárskej ocele 10 505	t	0,000	1 101,012	0,00
63	K	894609114	Výstuž šachiet armatúrnych zo zváraných sietí KARI	t	0,000	1 338,164	0,00
64	M	3139553043	<i>Siete KARI akost' BSt 500M KY 50 DIN 488 rozmer siete 3x2m, veľkosť oka 150x150mm, D drôtu 8/8mm</i>	m2	0,000	4,611	0,00
65	K	899104111	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	ks	0,000	30,052	0,00
66	M	TET47-106-400S	<i>Poklop liatinový "TETRA" 1000x600 mm, D400 kN, s tesnením, uzamykateľný, TECHNO TIP</i>	ks	0,000	212,568	0,00
67	K	899503111	Stúpadlo do šachiet a drobných objektov poplastované vidlicové osadené pri murovaní a betónovaní	ks	0,000	6,596	0,00

**-142,99**celkom: **-273,04**

**006 - Vybudovanie namiesto ŽB armatúrnej šachty elektronickej spätnej klapky, z plastu**

17	K	3462448211	Prímurovky izolačné a ochranné z tehál dĺžky 290 mm P 10-20 MC 10 hr. 140 mm	m2	<b>11,470</b>	42,976	492,93
59	K	894201165	Dno alebo steny šachiet armatúrnych hr. nad 200 mm z betónu vodostavebného tr. C 35/45	m3	<b>2,258</b>	129,883	293,28
60	K	894201193	Príplatok k cene za hrúbku dna alebo steny šachty armatúrnej do 200 mm	m3	<b>2,258</b>	2,597	5,86
61	K	894502201	Debnenie stien šachiet armatúrnych pravouhlých alebo štvorhraných a viachranných obojstranné	m2	<b>18,600</b>	13,720	255,19
62	K	894608112	Výstuž šachiet armatúrnych z betonárskej ocele 10 505	t	<b>0,012</b>	1 101,012	13,21
63	K	894609114	Výstuž šachiet armatúrnych zo zváraných sietí KARI	t	0,000	1 338,164	0,00
64	M	3139553043	<i>Siete KARI akosť BSt 500M KY 50 DIN 488 rozmer siete 3x2m, veľkosť oka 150x150mm, D drôtu 8/8mm</i>	m2	<b>33,000</b>	4,611	152,16
65	K	899104111	Osadenie poklopu liatinového a ocelového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	ks	<b>1,000</b>	30,052	30,05
66	M	TET47-106-400S	<i>Poklop liatinový "TETRA" 1000x600 mm, D400 kN, s tesnením, uzamykateľný, TECHNO TIP</i>	ks	<b>1,000</b>	212,568	212,57
67	K	899503111	Stúpadlo do šachiet a drobných objektov poplastované vidlicové osadené pri murovaní a betónovaní	ks	<b>5,000</b>	6,596	32,98
78	K	711111001	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná penetračným náterom za studena	M2	<b>3,920</b>	0,220	0,86
79	M	111631100	<i>Lak asfaltový ALP-PENETRAL</i>	t	<b>0,001</b>	1 939,616	1,94
80	K	711112001	Izolácia proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	M2	<b>11,470</b>	0,273	3,13

## 005-ZámenaBetŠ\_PlastŠ

81	M	111631500	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,005	1 939,616	9,70
82	K	711641567	Izolácia podzemných objektov pásmi pritavením rubová NAIP	M2	0,000	6,068	0,00
83	M	628321300	Pásy ťažké asfalt.-vl. sklenená Bitagit S	M2	0,000	5,226	0,00

<b>-1503,86</b>
-----------------

*plastová šachta s montážou do 1m3:*

<b>500,00</b>
---------------

rozdiel:

<b>-1003,86</b>
-----------------

<b>006 - nevyčerpané položky z rozpočtu vonkajšej kanalizácie z celkovej dĺžky (14,5+22,7=37,3) len (14,5+3,0=17,5m)</b>							
1	K	113107132	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,5000t	m2	0,000	34,040	0,00
2	K	113107144	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 150 do 200 mm, -0,45000t	m2	0,000	12,974	0,00
3	K	115001101	Odvedenie vody potrubím pri priemere potrubia DN do 100	m	0,000	10,165	0,00
4	K	1150011011	Dodávka vytlačna hadica 2" dlžky 40m	m	0,000	10,167	0,00
5	K	115101203	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 1000 l do 2000 l	hod	0,000	8,818	0,00
6	K	115101303	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s prítokom litrov za minútu nad 1000 do 2000 l	deň	0,000	4,327	0,00
7	K	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	0,000	10,305	0,00
8	K	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	0,000	1,017	0,00
9	K	151101102	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 4 m	m2	<b>548,328</b>	6,489	3 558,10
10	K	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 4 m	m2	<b>548,328</b>	3,892	2 134,09
11	K	1627062111	Vodorovné premiestnenie výkopku bez naloženia kamenouhoľných hlušín na vzdialenosť nad 5000 do 6000 m	m3	0,000	9,983	0,00
12	K	1627062191	Vodorovné premiestnenie kamenouhoľných hlušín. Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 1000 m	m3	0,000	0,894	0,00
13	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	0,000	0,643	0,00
14	K	171201209	Poplatok za skládku zeminy	M3	0,000	12,500	0,00
15	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	0,000	3,196	0,00
16	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	0,000	15,871	0,00
17	M	583410003300	Kamenivo drvené hrubé frakcia 22-63 mm, STN EN 12620 + A1	t	0,000	12,500	0,00
						na dĺžku (37,3m)	<b>5692,19</b>
						na dĺžku (37,3m-17,5=19,8m)	<b>-3021,59</b>

<b>006 - nevyčerpané položky z rozpočtu vnútornej kanalizácie</b>							
1	K	113107132	Odstránenie krytu v ploche do 200 m <sup>2</sup> z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m <sup>2</sup>	0,000	34,040	0,00
2	K	115001101	Odvedenie vody potrubím pri priemere potrubia DN do 100	m	0,000	10,165	0,00
3	K	1150011011	Dodavka vytlačna hadica 2" dlzky 28 m	m	<b>28,000</b>	10,167	284,68
4	K	115101203	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 1000 l do 2000 l	hod	<b>240,000</b>	8,818	2 116,32
5	K	115101303	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s prítokom litrov za minútu nad 1000 do 2000 l	deň	<b>10,000</b>	4,327	43,27
6	K	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	0,000	18,422	0,00
7	K	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m <sup>3</sup>	0,000	1,017	0,00
8	K	151101102	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 4 m	m <sup>2</sup>	<b>173,000</b>	6,489	1 122,60
9	K	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 4 m	m <sup>2</sup>	<b>173,000</b>	3,892	673,32
10	K	1627062111	Vodorovné premiestnenie výkopku bez naloženia kamenouhoľných hlušín na vzdialenosť nad 5000 do 6000 m	m <sup>3</sup>	0,000	9,983	0,00
11	K	1627062191	Vodorovné premiestnenie kamenouhoľných hlušín. Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 1000 m	m <sup>3</sup>	0,000	0,894	0,00
12	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	0,000	0,643	0,00
13	K	171201209	Poplatok za skládku zeminy	M <sup>3</sup>	0,000	15,552	0,00
14	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	0,000	3,196	0,00
15	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m <sup>3</sup>	0,000	15,871	0,00
16	M	583410003300	Kamenivo drvené hrubé frakcia 22-63 mm, STN EN 12620 + A1	t	0,000	13,808	0,00
nevyčerpané z vnútornej kanalizácie							<b>-4240,19</b>

**KRYCÍ LIST ROZPOČTU**

Stavba:

**Rekonštrukcia kanalizácie Plaváreň Pasienky**

Objekt:

**1-Rekonštrukcia betónového dekla JS v ceste bez výmeny poklopu**

JKSO:

KS:

Miesto:

**Bratislava**

Dátum:

18.11.2022

Objednávateľ:

**Hlavné mesto Slovenskej republiky Bratislava, Primaciálne námestie 1, 814 99 Bratislava**

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

**BBAU s.r.o.: Horná Potôň**

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

**Tímea SZAMARANSZKA**

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH:</b>				<b>588,90</b>
DPH základná	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
Znížená	0,00	20.00%	0,00	
	588,90	20.00%	117,78	

<b>Cena s DPH</b>	<b>v EUR</b>	<b>706,68</b>
-------------------	--------------	---------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka:

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka:

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

**Rekonštrukcia kanalizácie Plaváreň Pasienky**

Objekt:

**1-Rekonštrukcia betónového dekla JS v ceste bez výmeny poklopu**

Miesto:

**Bratislava**

Dátum:

18.11.2022

Objednávateľ:

**Hlavné mesto Slovenskej republiky Bratislava, Primaciálne námestie 1, 814 99 Bratislava**

Zhotoviteľ:

**BBAU s.r.o.: Horná Potôň**

Projektant:

Spracovateľ: **Tímea****SZAMARÁNSZKA**

Kód dielu – Popis	Cena celkom (EUR)
<b>Náklady rozpočtu</b>	<b>588,90</b>
<b>A</b> Materiál	265,74
<b>B</b> Vykonané práce	145,00
<b>C</b> Mechanizmy	166,61
<b>D</b> Inžinierská činnosť	11,55

<b>CENOVÁ PONUKA</b>	
Chyba:540	Dátum : #REF!

## 1-Rekonštrukcia betónového dekla JŠ v ceste bez výmeny poklopu

<u>A</u>	<b>Materiál</b>	<b>j.</b>	<b>mn</b>	<b>j.c.</b>	<b>spolu bez DPH</b>
1	Zákrytová doska 1200x250x(600)	ks	1,00	250,00	250,00
2	Malta lepiaca	vreco	1,00	8,00	8,00
3					0,00
4	Drobný stavenbý a pomocný materiál (klince, dráty, skrutky, rezné kotúče na drevo, železo, betón,...)	%	3,00	258,00	7,74
<b>Materiál spolu s DPH :</b>					<b>265,74</b>
<u>B</u>	<b>Vykonané práce</b>				
5	Šramovanie vrchu betónového teles ŠJ	ho	4,00	20,00	80,00
6	Nastavenie dosky do profilu cesty	súb	1,00	50,00	50,00
7	Čistenie šachty ŠJ	súb	1,00	15,00	15,00
<b>Vykonané práce spolu bez DPH:</b>					<b>145,00</b>
<u>C</u>	<b>Mechanizmy</b>				
8	Výkon NA s HR	ho	1,00	60,00	60,00
9	Prenájom šramovačky do 10kg	deň	1,00	45,00	45,00
10	Výkon úžitkového automobilu na zabezpečenie drobného materiálu a prác	%	15,00	410,74	61,61
<b>Mechanizmy spolu bez DPH:</b>					<b>166,61</b>
<u>D</u>	<b>Inžinierská činnosť</b>				
11	Inžinierská činnosť na stavbe	%	1,00	577,35	5,77
12					0,00
13	Správna a výrobná réžia	%	1,00	577,35	5,77
<b>Inžinierská činnosť spolu bez DPH:</b>					<b>11,55</b>
<b>Náklady celkom :</b>					<b>588,90</b>



**KRYCÍ LIST ROZPOČTU**

Stavba:

Rekonštrukcia kanalizácie Plaváreň Pasienky

Objekt:

**2-Kanalizačné prípojky realizované nad rámec rozpočtu DN300/150-3ks, DN300/200-2ks, DN300/300-1ks**

JKSO:

Miesto:

Bratislava

KS:

Dátum:

18.11.2022

Objednávateľ:

Hlavné mesto Slovenskej republiky Bratislava, Primaciálne námestie 1, 814 99 Bratislava

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

BBAU s.r.o.: Horná Potôň

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Tímea SZAMARANSZKA

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH:</b>				<b>3820,40</b>
DPH základná	Základ dane	Sadzba dane		Výška dane
Znížená	0,00	20.00%		0,00
	3820,40	20.00%		764,08
<b>Cena s DPH</b>	<b>v EUR</b>			<b>4584,48</b>

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka:

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka Dátum a podpis:

Pečiatka:

**REKAPITULÁCIA ROZPOČTU**

Stavba:

**Rekonštrukcia kanalizácie Plaváreň Pasienky**

Objekt:

**2-Kanalizačné prípojky realizované nad rámec rozpočtu DN300/150-3k**

Miesto:

**Bratislava**

Dátum:

18.11.2022

Objednávateľ:

**Hlavné mesto Slovenskej republiky Bratislava, Primaciálne námestie 1, 814 99 Bratislava**

Zhotoviteľ:

**BBAU s.r.o.: Horná Potôň**

Projektant:

Spracovateľ: **Tímea****SZAMARÁNSZKA****Kód dielu – Popis****Cena celkom (EUR)****Náklady rozpočtu****3820,40**

<b>A</b>	<b>Materiál</b>	<b>1572,33</b>
<b>B</b>	<b>Vykonané práce</b>	<b>1815,00</b>
<b>C</b>	<b>Mechanizmy</b>	<b>321,80</b>
<b>D</b>	<b>Inžinierská činnosť</b>	<b>111,27</b>

	<b>CENOVÁ PONUKA</b>	
Chyba:540	Dátum :	#REF!

2-Kanalizačné prípojky realizované nad rámec rozpočtu DN300/150-3ks, DN300/200-2ks,  
DN300/300-1ks

A	<b>Materiál</b>	j.	mn	j.c.	spolu bez DPH
1	Odbočka DN300/150	ks	3,00	90,00	270,00
2	Odbočka DN300/200	ks	2,00	90,00	180,00
3	Odbočka DN300/300	ks	1,00	120,00	120,00
4	Koleno 150/45	ks	3,00	7,00	21,00
	Koleno 150/30	ks	3,00	7,00	21,00
	Koleno 150/15	ks	3,00	7,00	21,00
5	Koleno 200/45	ks	4,00	10,00	40,00
6	Koleno 300/15	ks	1,00	95,00	95,00
7	Koleno 300/45	ks	1,00	95,00	95,00
8	Kanalizačná rúra DN160	m	45,00	10,00	450,00
9	Kanalizačná rúra DN200	m	10,00	16,00	160,00
10					0,00
11	Ostatný nešpecifikovaný materiál(presuvky, mazlák, ...)	%	11,00	903,00	99,33
<b>Materiál spolu s DPH :</b>					<b>1572,33</b>
B	<b>Vykonané práce</b>				
12	Montáž odbočiek	ks	6,00	20,00	120,00
13	Montáž kolien	ks	15,00	3,00	45,00
14	Montáž rúr	m	55,00	10,00	550,00
15	Postupný zásyp potrubia	m	55,00	10,00	550,00
16	Príprava lôžka potrubia	m	55,00	10,00	550,00
<b>Vykonané práce spolu bez DPH:</b>					<b>1815,00</b>
C	<b>Mechanizmy</b>				

16					0,00
17	Prenájom drobného el. zariadenia	%	1,50	3387,33	50,81
18	Výkon úžitkového automobilu na zabezpečenie drobného materiálu a prác	%	8,00	3387,33	270,99
<b>Mechanizmy spolu bez DPH:</b>					<b>321,80</b>
<u>D</u>	<b>Inžinierská činnosť</b>				
19	Inžinierská činnosť na stavbe	%	2,00	3709,13	74,18
20					0,00
21	Správna a výrobná réžia	%	1,00	3709,13	37,09
<b>Inžinierská činnosť spolu bez DPH:</b>					<b>111,27</b>
<b>Náklady celkom :</b>					<b>3820,40</b>



**KRYCÍ LIST ROZPOČTU**

Stavba:

**Rekonštrukcia kanalizácie Plaváreň Pasienky**

Objekt:

**3-Uličná Vpust' nad rámec rozpočtu**

JKSO:

KS:

Miesto:

**Bratislava**

Dátum:

18.11.2022

Objednávateľ:

**Hlavné mesto Slovenskej republiky Bratislava, Primaciálne námestie 1, 814 99 Bratislava**

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

**BBAU s.r.o.: Horná Potôň**

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

**Tímea SZAMARANSZKA**

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH:</b>				<b>733,30</b>
DPH základná	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
Znížená	0,00	20.00%	0,00	
	733,30	20.00%	146,66	
<b>Cena s DPH</b>	<b>v EUR</b>			<b>879,96</b>

**Projektant****Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka:

**Objednávateľ****Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka:

**REKAPITULÁCIA ROZPOČTU**

Stavba:

**Rekonštrukcia kanalizácie Plaváreň Pasienky**

Objekt:

**3-Uličná Vpust' nad rámec rozpočtu**

Miesto:

**Bratislava**

Dátum:

18.11.2022

Objednávateľ:

**Hlavné mesto Slovenskej republiky Bratislava, Primaciálne námestie 1, 814 99 Bratislava**

Projektant:

Zhotoviteľ:

**BBAU s.r.o.: Horná Potôň**Spracovateľ: **Tímea****SZAMARÁNSZKA****Kód dielu – Popis****Cena celkom (EUR)****Náklady rozpočtu****733,30**

<b>A</b>	<b>Materiál</b>	<b>402,48</b>
<b>B</b>	<b>Vykonané práce</b>	<b>170,00</b>
<b>C</b>	<b>Mechanizmy</b>	<b>139,46</b>
<b>D</b>	<b>Inžinierská činnosť</b>	<b>21,36</b>





17	Prenájom drobného el. zariadenia	%	1,50	572,48	8,59
18	Výkon úžitkového automobilu na zabezpečenie drobného materiálu a prác	%	15,00	572,48	85,87
<b>Mechanizmy spolu bez DPH:</b>					<b>139,46</b>
<u>D</u>	<b>Inžinierská činnosť</b>				
19	Inžinierská činnosť na stavbe	%	2,00	711,94	14,24
20					0,00
21	Správna a výrobná réžia	%	1,00	711,94	7,12
<b>Inžinierská činnosť spolu bez DPH:</b>					<b>21,36</b>
<b>Náklady celkom :</b>					<b>733,30</b>

**KRYCÍ LIST ROZPOČTU**

Stavba:

Rekonštrukcia kanalizácie Plaváreň Pasienky

Objekt:

**4-Predĺženie ležatej kanalizácie DN100 o 3m dokončená podlahovou vpusťou 1ks + výmena štvorcového dekla nad malou čerpacou stanicou z antikorového (kompozitného) materiálu**

JKSO:

Miesto:

**Bratislava**

KS:

Dátum:

18.11.2022

Objednávateľ:

**Hlavné mesto Slovenskej republiky Bratislava, Primaciálne námestie 1, 814 99 Bratislava**

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

**BBAU s.r.o.: Horná Potôň**

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

**Tímea SZAMARANSZKA**

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH:</b>				<b>3035,53</b>
DPH základná	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
Znížená	0,00	20.00%	0,00	
	3035,53	20.00%	607,11	
<b>Cena s DPH</b>	<b>v EUR</b>		<b>3642,64</b>	

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka:

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka:

**REKAPITULÁCIA ROZPOČTU**

Stavba:

Rekonštrukcia kanalizácie Plaváreň Pasienky

Objekt:

**4-Predĺženie ležatej kanalizácie DN100 o 3m dokončená podlahovou vpusťou 1ks + výmena štvorcového dekla nad malou čerpacou stanicou z antikorového (kompozitného) materiálu**

Miesto:

Bratislava

Dátum:

18.11.2022

Objednávateľ:

Hlavné mesto Slovenskej republiky Bratislava, Primaciálne námestie 1, 814 99 Bratislava

Projektant:

Zhotoviteľ:

BBAU s.r.o.: Horná Potôň

Spracovateľ: Tímea

SZAMARÁNSZKA

Kód dielu – Popis	Cena celkom (EUR)
<b>Náklady rozpočtu</b>	<b>3035,53</b>
A Materiál	1679,20
B Vykonané práce	1000,00
C Mechanizmy	267,92
D Inžinierská činnosť	88,41



**KRYCÍ LIST ROZPOČTU**

Stavba:

**Rekonštrukcia kanalizácie Plaváreň Pasienky**

Objekt:

**5-Montážna jama vo dvore s rozmermi  
(19,747x4,3x1,8)+(19,747x1,1x3,0x0,5)=237m3 vrátane jej spätnej  
úpravy**

JKSO:

KS:

Miesto:

**Bratislava**

Dátum:

18.11.2022

Objednávateľ:

**Hlavné mesto Slovenskej republiky Bratislava, Primaciálne námestie 1, 814 99 Bratislava**

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

**BBAU s.r.o.: Horná Potôň**

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

**Tímea SZAMARANSZKA**

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH:</b>			<b>30558,62</b>
DPH základná	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
Znížená	0,00	20.00%	0,00
	30558,62	20.00%	6111,72
<b>Cena s DPH</b>		<b>v EUR</b>	<b>36670,34</b>

**Projektant****Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka:

**Objednávateľ****Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka:

**REKAPITULÁCIA ROZPOČTU**

Stavba:

**Rekonštrukcia kanalizácie Plaváreň Pasienky**

Objekt:

**5-Montážna jama vo dvore s rozmermi  
(19,747x4,3x1,8)+(19,747x1,1x3,0x0,5)=237m<sup>3</sup> vrátane jej spätnej  
úpravy**

Miesto:

**Bratislava**

Dátum:

18.11.2022

Objednávateľ:

**Hlavné mesto Slovenskej republiky Bratislava, Primaciálne námestie 1, 814 99 Bratislava**

Zhotoviteľ:

**BBAU s.r.o.: Horná Potôň**

Projektant:

Spracovateľ: **Tímea****SZAMARÁNSZKA****Kód dielu – Popis****Cena celkom (EUR)****Náklady rozpočtu****30558,62**

<b>A</b>	<b>Materiál</b>	<b>7254,48</b>
<b>B</b>	<b>Vykonané práce</b>	<b>3863,78</b>
<b>C</b>	<b>Mechanizmy</b>	<b>18988,75</b>
<b>D</b>	<b>Inžinierská činnosť</b>	<b>451,61</b>

		<b>CENOVÁ PONUKA</b>	
Chyba:540		Dátum :	#REF!

**5-Montážna jama vo dvore s rozmermi (19,747x4,3x1,8)+(19,747x1,1x3,0x0,5)=237m3 vrátane jej spätnej úpravy**

<u>A</u>	<u>Materiál</u>	<u>j.</u>	<u>mn</u>	<u>j.C.</u>	<u>spolu bez DPH</u>
1	Betón	m3	11,45	110,00	1259,86
2	Makadam fr. 0-32 hrúbky 1,5m	m3	55,09		
	Makadam fr. 0-32 hrúbky 1,5m	t	99,17	15,00	1487,54
3	Makadam fr. 22-63 hrúbky 2,5m	m3	126,68		
	Makadam fr. 22-63 hrúbky 2,5m	t	228,02	18,00	4104,33
4	štrk fr. 0-22 hrúbky 0,1m	m3	11,45		
5	štrk fr. 0-22 hrúbky 0,1m	t	20,04	13,00	260,56
6	Folia Kritic 20%)	m2	94,79	1,50	142,18
7	Ostatný nešpecifikovaný materiál	%	0,00	5994,62	0,00

**Materiál spolu s DPH :** **7254,48**

<u>B</u>	<u>Vykonané práce</u>				
8	Komplexná pokládka betónovej zmesi, hrúbky do 20 cm s metličkovou úpravou bez farieb	m2	78,99	18,00	1421,78
9	Pomocné práce pri spracovaní makadamu fr. 0-32 a 063 a štrku fr. 0,22	t	347,23	6,48	2250,00
10	Zarezávanie dilatačných škár+výplň	m	24,00	8,00	192,00
11					
12					
13					
14					0,00

**Vykonané práce spolu bez DPH:** **3863,78**

<u>C</u>	<b>Mechanizmy</b>				
14	Preprava makadamu fr. 0-32 a 22-63 Devín – Junácka 4(2x15km/otočka, 16,5t/ fúra)	km	594,89	1,98	1177,88
15	Preprava štrku fr. 0-22 Čakany – Junácka 4(2x35km/otočka, 16,5t/ fúra)	km	70,00	1,98	138,60
16	Výkon zemného stroja na vodorovné premiestnenie na stavenisku	t	664,89	3,01	2000,00
17	Výkon malého zemného stroja na vodorovné premiestnenie v montážnej jame	t	664,89	1,88	1250,00
18	Výkon zhutňovacieho zariadenia – vybr. Valec 800kg	t	664,89	0,75	500,00
19	Výkon zhutňovacieho zariadenia – vybr. Pech	t	664,89	0,34	225,00
20	Ruzbúravanie betónu vnútorného dvora	m3	8,89		
21	Ruzbúravanie betónu vnútorného dvora	t	19,55	7,16	140,00
22	Rozbúravanie asfaltovej vrstvy vnútorného dvora	m3	3,16		
23	Rozbúravanie asfaltovej vrstvy vnútorného dvora	t	6,63	7,16	47,52
24	Rozbúravanie obliatej kameninovej rúry a betónu vo výkope	ho	4,00	70,00	280,00
24	Nakládka a odvoz asfaltu	t	6,63	25,00	165,87
25	Nakládka odvoz betónu	t	19,55	25,00	488,74
26	Skladovanie (asfalt+betón+vyťažená zemina)	t	322,86	15,00	4842,95
27	Výkop montážnej jamy – bez rýhy paženia	m3	185,42	15,00	2781,36
28	Odvoz tohto výkopu (1 otočka 100km, 16,5t/fúra, 1,6t/m3)	km	1798,05	1,98	3560,15
29	Nakládka vyťaženej zeminy z dočasnej skládky	m3	185,42	7,50	1390,68
30					
31					

**Mechanizmy spolu bez DPH: 18988,75**

<u>D</u>	<b>Inžinierská činnosť</b>				
32	Inžinierská činnosť na stavbe	%	1,00	30107,01	301,07
33					0,00
34	Správna a výrobná réžia	%	0,50	30107,01	150,54

**Inžinierská činnosť spolu bez DPH: 451,61**

**Náklady celkom : 30558,62**



**KRYCÍ LIST ROZPOČTU**

Stavba:

**Rekonštrukcia kanalizácie Plaváreň Pasienky**

Objekt:

**6-Jadrové vrty D300: 4ks pre montážne otvory podlahových vpustí anglických dvorčekov, 2ks prestupové diery pre prípojku pred elektronickou spätnou klapkou, 2ks prestupové diery pre prípojku pre S1**

JKSO:

KS:

Miesto:

**Bratislava**

Dátum:

18.11.2022

Objednávateľ:

**Hlavné mesto Slovenskej republiky Bratislava, Primaciálne námestie 1, 814 99 Bratislava**

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

**BBAU s.r.o.: Horná Potôň**

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

**Tímea SZAMARANSZKA**

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH:</b>				<b>2472,00</b>
DPH základná	Základ dane	Sadzba dane		Výška dane
Znížená	0,00	20.00%		0,00
	2472,00	20.00%		494,40
<b>Cena s DPH</b>	<b>v EUR</b>			<b>2966,40</b>

**Projektant****Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka:

**Objednávateľ****Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka:

**REKAPITULÁCIA ROZPOČTU**

Stavba:

Rekonštrukcia kanalizácie Plaváreň Pasienky

Objekt:

**6-Jadrové vrty D300: 4ks pre montážne otvory podlahových vpustí anglických dvorčekov, 2ks prestupové diery pre prípojku pred elektronickou spätnou klapkou, 2ks prestupové diery pre prípojku pre S1**

Miesto:

Bratislava

Dátum:

18.11.2022

Objednávateľ:

Hlavné mesto Slovenskej republiky Bratislava, Primaciálne námestie 1, 814 99 Bratislava

Zhotoviteľ:

BBAU s.r.o.: Horná Potôň

Projektant:

Spracovateľ: Tímea

SZAMARÁNSZKA

Kód dielu – Popis	Cena celkom (EUR)
<b>Náklady rozpočtu</b>	<b>2472,00</b>
A Materiál	0,00
B Vykonané práce	2400,00
C Mechanizmy	0,00
D Inžinierská činnosť	72,00

		<b>CENOVÁ</b>	
		<b>PONUKA</b>	
Chyba:540		Dátum :	#REF!

6-Jadrové vrty D300: 4ks pre montážne otvory podlahových vpustí anglických dvorčekov, 2ks prestupové diery pre prípojku pred elektronickou spätnou klapkou, 2ks prestupové diery pre prípojku pre S1

<u>A</u>	<b>Materiál</b>	j.	mn	j.c.	spolu bez DPH
1					0,00
2					0,00
3					0,00
4	Ostatný nešpecifikovaný materiál(presuvky, mazlák,koleno...)	%	8,50	0,00	0,00
<b>Materiál spolu s DPH :</b>					<b>0,00</b>
<u>B</u>	<b>Vykonané práce</b>				
5	Jadrové vrty D300 do lžky 50cm	ks	8,00	300,00	2400,00
6					0,00
7					0,00
8					0,00
9					0,00
10					0,00
<b>Vykonané práce spolu bez DPH:</b>					<b>2400,00</b>
<u>C</u>	<b>Mechanizmy</b>				
10					0,00
11	Prenájom rezača,sekáča	%	0,00	2400,00	0,00
12	Výkon úžitkového automobilu na zabezpečenie drobného materiálu a prác	%	0,00	2400,00	0,00
<b>Mechanizmy spolu bez DPH:</b>					<b>0,00</b>
<u>D</u>	<b>Inžinierská činnosť</b>				
13	Inžinierská činnosť na stavbe	%	2,00	2400,00	48,00
14					0,00
15	Správna a výrobná réžia	%	1,00	2400,00	24,00
<b>Inžinierská činnosť spolu bez DPH:</b>					<b>72,00</b>
<b>Náklady celkom :</b>					<b>2472,00</b>

**KRYCÍ LIST ROZPOČTU**

Stavba:

**Rekonštrukcia kanalizácie Plaváreň Pasienky**

Objekt:

**7-Výmena podlahových vpustí anglických dvorčekov 2ks**

JKSO:

KS:

Miesto:

**Bratislava**

Dátum:

18.11.2022

Objednávateľ:

**Hlavné mesto Slovenskej republiky Bratislava, Primaciálne námestie 1, 814 99 Bratislava**

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

**BBAU s.r.o.: Horná Potôň**

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

**Tímea SZAMARANSZKA**

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH:</b>				<b>149,76</b>
DPH základná	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
Znížená	0,00	20.00%	0,00	
	149,76	20.00%	29,95	
<b>Cena s DPH</b>	<b>v EUR</b>			<b>179,71</b>

**Projektant****Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka:

**Objednávateľ****Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka:

**REKAPITULÁCIA ROZPOČTU**

Stavba:

**Rekonštrukcia kanalizácie Plaváreň Pasienky**

Objekt:

**7-Výmena podlahových vpustí anglických dvorčekov 2ks**

Miesto:

**Bratislava**

Dátum:

18.11.2022

Objednávateľ:

**Hlavné mesto Slovenskej republiky Bratislava, Primaciálne námestie 1, 814 99 Bratislava**

Zhotoviteľ:

**BBAU s.r.o.: Horná Potôň**

Projektant:

Spracovateľ: **Tímea****SZAMARÁNSZKA**

<b>Kód dielu – Popis</b>	<b>Cena celkom (EUR)</b>
<b>Náklady rozpočtu</b>	<b>149,76</b>
<b>A Materiál</b>	<b>70,00</b>
<b>B Vykonané práce</b>	<b>50,00</b>
<b>C Mechanizmy</b>	<b>24,00</b>
<b>D Inžinierská činnosť</b>	<b>5,76</b>

	<b>CENOVÁ PONUKA</b>	
Chyba:540	Dátum :	#REF!

## 7-Výmena podlahových vpustí anglických dvorčekov 2ks

<u>A</u>	<u>Materiál</u>	<u>j.</u>	<u>mn</u>	<u>j.c.</u>	<u>spolu bez DPH</u>
1	- Podlahová vpusť 105 × 105/50 bočná - mriežka nerez - vodná zápachová uzáver - prietok - 31 l/min	ks	2,00	22,00	44,00
2	Koleno	ks	2,00	3,00	6,00
3	presuvka	ks	2,00	2,00	4,00
4	Redukcia	ks	2,00	3,00	6,00
5	Vreckový betón Baunit WU betón Vodonepriepustný C30/37, 25 kg	ks	1,00	10,00	10,00
6	Ostatný nešpecifikovaný materiál(presuvky, mazlák,koleno...)	%	0,00	10,00	0,00
<b>Materiál spolu s DPH :</b>					<b>70,00</b>
<u>B</u>	<u>Vykonané práce</u>				
7	Montáž a zabetónovanie	súbor	2,00	25,00	50,00
8					0,00
9					0,00
<b>Vykonané práce spolu bez DPH:</b>					<b>50,00</b>
<u>C</u>	<u>Mechanizmy</u>				
9					0,00
10	Prenájom rezača,sekáča	%	0,00	120,00	0,00
11	Výkon úžitkového automobilu na zabezpečenie drobného materiálu a prác	%	20,00	120,00	24,00
<b>Mechanizmy spolu bez DPH:</b>					<b>24,00</b>
<u>D</u>	<u>Inžinierská činnosť</u>				
12	Inžinierská činnosť na stavbe	%	2,00	144,00	2,88
13					0,00
14	Správna a výrobná réžia	%	2,00	144,00	2,88
<b>Inžinierská činnosť spolu bez DPH:</b>					<b>5,76</b>
<b>Náklady celkom :</b>					<b>149,76</b>

**KRYCÍ LIST ROZPOČTU**

Stavba:

**Rekonštrukcia kanalizácie Plaváreň Pasienky**

Objekt:

**8-Prečistenie kanalizácie DN400 kamenina + monitoring + protokol**

JKSO:

KS:

Miesto:

**Bratislava**

Dátum:

18.11.2022

Objednávateľ:

**Hlavné mesto Slovenskej republiky Bratislava, Primaciálne námestie 1, 814 99 Bratislava**

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

**BBAU s.r.o.: Horná Potôň**

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

**Tímea SZAMARANSZKA**

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH:</b>				<b>2744,44</b>
DPH základná	Základ dane	Sadzba dane		Výška dane
Znížená	0,00	20.00%		0,00
	2744,44	20.00%		548,89
<b>Cena s DPH</b>	<b>v EUR</b>			<b>3293,32</b>

**Projektant****Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka:

**Objednávateľ****Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka:

**REKAPITULÁCIA ROZPOČTU**

Stavba:

**Rekonštrukcia kanalizácie Plaváreň Pasienky**

Objekt:

**8-Prečistenie kanalizácie DN400 kamenina + monitoring + protokol**

Miesto:

**Bratislava**

Dátum:

18.11.2022

Objednávateľ:

**Hlavné mesto Slovenskej republiky Bratislava, Primaciálne námestie 1, 814 99 Bratislava**

Projektant:

Zhotoviteľ:

**BBAU s.r.o.: Horná Potôň**Spracovateľ: **Tímea****SZAMARÁNSZKA**

<b>Kód dielu – Popis</b>	<b>Cena celkom (EUR)</b>
<b>Náklady rozpočtu</b>	<b>2744,44</b>
<b>A Materiál</b>	<b>0,00</b>
<b>B Vykonané práce</b>	<b>0,00</b>
<b>C Mechanizmy</b>	<b>2664,50</b>
<b>D Inžinierská činnosť</b>	<b>79,94</b>



	<b>CENOVÁ PONUKA</b>	
Číslo cenovej ponuky: 01141202PráceNavyšeNevykonanéTabulka22		Dátum : 18.8.2022

## 8-Prečistenie kanalizácie DN400 kamenina + monitoring + protokol

<u>A</u>	<b>Materiál</b>	j.	mn	j.c.	spolu bez DPH
1					0,00
2					0,00
3	Ostatný nešpecifikovaný materiál(presuvky, mazlák,koleno...)	%	0,00	0,00	0,00
<b>Materiál spolu s DPH :</b>					<b>0,00</b>
<u>B</u>	<b>Vykonané práce</b>				
4					0,00
5					0,00
6					0,00
<b>Vykonané práce spolu bez DPH:</b>					<b>0,00</b>
<u>C</u>	<b>Mechanizmy</b>				
6	Prečistenie kanalizácie kamenina DN400	súbor	1,00	1200,00	1200,00
7	Monitorovanie kanalizácie	súbor	1,00	950,00	950,00
8	Protokol-vyhodnotenie	súbor	1,00	450,00	450,00
9	Výkon úžitkového automobilu na zabezpečenie prác	%	3,00	2150,00	64,50
<b>Mechanizmy spolu bez DPH:</b>					<b>2664,50</b>
<u>D</u>	<b>Inžinierska činnosť</b>				
10	Inžinierska činnosť na stavbe	%	2,00	2664,50	53,29
11					0,00
12	Správna a výrobná réžia	%	1,00	2664,50	26,65
<b>Inžinierska činnosť spolu bez DPH:</b>					<b>79,94</b>
<b>Náklady celkom :</b>					<b>2744,44</b>

**KRYCÍ LIST ROZPOČTU**

Stavba:

**Rekonštrukcia kanalizácie Plaváreň Pasienky**

Objekt:

**9-Zaslepenie kanalizácie DN400 kamenina v ŠJ**

JKSO:

KS:

Miesto:

**Bratislava**

Dátum:

18.11.2022

Objednávateľ:

**Hlavné mesto Slovenskej republiky Bratislava, Primaciálne námestie 1, 814 99 Bratislava**

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

**BBAU s.r.o.: Horná Potôň**

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

**Tímea SZAMARANSZKA**

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH:</b>			<b>1150,00</b>
DPH základná	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
Znížená	0,00	20.00%	0,00
	1150,00	20.00%	230,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v EUR</b>	<b>1379,99</b>

**Projektant****Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka:

**Objednávateľ****Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka:

**REKAPITULÁCIA ROZPOČTU**

Stavba:

**Rekonštrukcia kanalizácie Plaváreň Pasienky**

Objekt:

**9-Zaslepenie kanalizácie DN400 kamenina v SJ**

Miesto:

**Bratislava**

Dátum:

18.11.2022

Objednávateľ:

**Hlavné mesto Slovenskej republiky Bratislava, Primaciálne námestie 1, 814 99 Bratislava**

Zhotoviteľ:

**BBAU s.r.o.: Horná Potôň**

Projektant:

Spracovateľ: **Tímea****SZAMARÁNSZKA**

<b>Kód dielu – Popis</b>	<b>Cena celkom (EUR)</b>
<b>Náklady rozpočtu</b>	<b>1150,00</b>
<b>A Materiál</b>	<b>515,00</b>
<b>B Vykonané práce</b>	<b>500,00</b>
<b>C Mechanizmy</b>	<b>101,50</b>
<b>D Inžinierská činnosť</b>	<b>33,50</b>



**KRYCÍ LIST ROZPOČTU**

Stavba:

Rekonštrukcia kanalizácie Plaváreň Pasienky

Objekt:

**10-Pokládka cestného obrubníka do oblúku**

JKSO:

Miesto:

**Bratislava**

KS:

Dátum:

18.11.2022

Objednávateľ:

**Hlavné mesto Slovenskej republiky Bratislava, Primaciálne námestie 1, 814 99 Bratislava**

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

**BBAU s.r.o.: Horná Potôň**

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

**Tímea SZAMARANSZKA**

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH:</b>			<b>719,49</b>
DPH základná	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
Znížená	0,00	20.00%	0,00
	719,49	20.00%	143,90
<b>Cena s DPH</b>		<b>v EUR</b>	<b>863,39</b>

**Projektant****Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka:

**Objednávateľ****Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka:

**REKAPITULÁCIA ROZPOČTU**

Stavba:

**Rekonštrukcia kanalizácie Plaváreň Pasienky**

Objekt:

**10-Pokládka cestného obrubníka do oblúku**

Miesto:

**Bratislava**

Dátum:

18.11.2022

Objednávateľ:

**Hlavné mesto Slovenskej republiky Bratislava, Primaciálne námestie 1, 814 99 Bratislava**

Zhotoviteľ:

**BBAU s.r.o.: Horná Potôň**

Projektant:

Spracovateľ: **Tímea****SZAMARÁNSZKA**

Kód dielu – Popis	Cena celkom (EUR)
<b>Náklady rozpočtu</b>	<b>719,49</b>
<b>A Materiál</b>	<b>367,43</b>
<b>B Vykonané práce</b>	<b>240,00</b>
<b>C Mechanizmy</b>	<b>91,11</b>
<b>D Inžinierská činnosť</b>	<b>20,96</b>

		<b>CENOVÁ PONUKA</b>	
Chyba:540		Dátum :	<b>#REF!</b>

## 10-Pokládka cestného obrubníka do oblúku

<u>A</u>	<u>Materiál</u>	<u>j.</u>	<u>mn</u>	<u>j.c.</u>	<u>spolu bez DPH</u>
1	Obrubník cestný 15x25x100 cm	ks	2,00	20,00	40,00
2	Cestný obrubník 24x15/12x25cm	ks	13,00	15,00	195,00
3	Betón pod obrubník	m3	1,00	110,00	110,00
4	Škárovací materiál	vreco	1,00	10,00	10,00
5					
6	Ostatný nešpecifikovaný materiál(lep páska,...)	%	3,50	355,00	12,43

**Materiál spolu s DPH :** **367,43**

<u>B</u>	<u>Vykonané práce</u>				
7	Ručný výkop lôžka + odvoz	m	5,00	15,00	75,00
8	Spracovanie betónu pod obrubník	m	5,00	15,00	75,00
9	Pokládka do oblúku	m	5,00	10,00	50,00
10	Škárovanie	m	5,00	8,00	40,00

**Vykonané práce spolu bez DPH:** **240,00**

<u>C</u>	<u>Mechanizmy</u>				
10					0,00
11					0,00
12	Výkon úžitkového automobilu na zabezpečenie materiálu a prác	%	15,00	607,43	91,11

**Mechanizmy spolu bez DPH:** **91,11**

<u>D</u>	<u>Inžinierská činnosť</u>				
13	Inžinierská činnosť na stavbe	%	2,00	698,54	13,97
14					0,00
15	Správna a výrobná réžia	%	1,00	698,54	6,99

**Inžinierská činnosť spolu bez DPH:** **20,96**

**Náklady celkom :** **719,49**

**KRYCÍ LIST ROZPOČTU**

Stavba:

Rekonštrukcia kanalizácie Plaváreň Pasienky

Objekt:

**11-Prepojenie „S1“ so stupačkou v strojovni + výmena potrubia pod stropom (z kontrolného dňa 25.08. 2022)**

JKSO:

KS:

Miesto:

Bratislava

Dátum:

18.11.2022

Objednávateľ:

Hlavné mesto Slovenskej republiky Bratislava, Primaciálne námestie 1, 814 99 Bratislava

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

BBAU s.r.o.: Horná Potôň

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Tímea SZAMARANSZKA

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH:****1566,61**DPH základná  
ZníženáZáklad dane  
0,00  
1566,61Sadzba dane  
20.00%  
20.00%Výška dane  
0,00  
313,32**Cena s DPH****v EUR****1879,93****Projektant****Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka:

**Objednávateľ****Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka:



**REKAPITULÁCIA ROZPOČTU**

Stavba:

Rekonštrukcia kanalizácie Plaváreň Pasienky

Objekt:

**11-Prepojenie „S1“ so stupačkou v strojovni + výmena potrubia pod stropom (z kontrolného dňa 25.08. 2022)**Miesto: **Bratislava**

Dátum: 18.11.2022

Objednávateľ:

**Hlavné mesto Slovenskej republiky Bratislava, Primaciálne námestie 1, 814 99 Bratislava**

Zhotoviteľ:

**BBAU s.r.o.: Horná Potôň**

Projektant:

Spracovateľ: **Tímea  
SZAMARÁNSZKA**

<b>Kód dielu – Popis</b>	<b>Cena celkom (EUR)</b>
<b>Náklady rozpočtu</b>	<b>1566,61</b>
<b>A Materiál</b>	<b>646,59</b>
<b>B Vykonané práce</b>	<b>676,00</b>
<b>C Mechanizmy</b>	<b>198,39</b>
<b>D Inžinierská činnosť</b>	<b>45,63</b>

	<b>CENOVÁ PONUKA</b>
Chyba:540	Dátum : <b>29.08. 2022</b>

**11-Prepojenie „S1“ so stupačkou v strojovni + výmena potrubia pod stropom (z kontrolného dňa 25.08. 2022)**

<u>A</u>	<b>Materiál</b>	j.	mn	j.c.	spolu bez DPH
1	Kanalizačná rúra DN160	m	27,00	11,00	297,00
2	Odbočka 160/160	ks	1,00	21,50	21,50
3	Redukcia 160/125	ks	1,00	9,00	9,00
4	Presuvka 160	ks	3,00	9,00	27,00
5	Odbočka 160/110	ks	1,00	15,60	15,60
6	Koleno 110/45	ks	1,00	5,30	5,30
7	Koleno 160/45	ks	1,00	8,00	8,00
8	Koleno 160/87	ks	1,00	9,60	9,60
9	Prechodka LT/PVC	ks	2,00	55,00	110,00
10	Držiak	ks	10,00	6,00	60,00
11	Hadicová spojka pre požiarňú hadicu 2" - 2 ks, MAR-POL + príslušenstvo s prechodkou	ks	1,00	65,00	65,00
12					
13	Ostatný nešpecifikovaný materiál(mazlavé mydlo, tesnenia navyše, PVC profily nad rámec tohto rozpočtu od 110 po 160,...)	%	2,96	628,00	18,59
<b>Materiál spolu s DPH :</b>					<b>646,59</b>

<u>B</u>	<b>Vykonané práce</b>	j.	mn	j.c.	spolu bez DPH
14	Demontáž LT rúr D150 pod stropom a ich premiestnenie-odvoz	m	20,00	15,00	300,00
15	Montáž PVC rúr pod stropom	m	20,00	10,00	200,00
16	Montáž PVC rúr v strojovni	m	7,00	10,00	70,00
17	Montáž PVC odbočiek 160/160,160/110	ks	2,00	20,00	40,00
18	Montáž PVC tvaroviek(kolená, presuvky, prechodky, fržiaky)	ks	22,00	3,00	66,00

19					
20					0,00
<b>Vykonané práce spolu bez DPH:</b>					<b>676,00</b>
<u>C</u>	<b>Mechanizmy</b>				
20					0,00
21	Prenájom drobného el. náradia (karbovrúska-rezač do D230, sekáč, príklepová vrtačka,...)	%	5,00	1322,59	66,13
22	Výkon úžitkového automobilu na zabezpečenie materiálu a prác	%	10,00	1322,59	132,26
<b>Mechanizmy spolu bez DPH:</b>					<b>198,39</b>
<u>D</u>	<b>Inžinierská činnosť</b>				
23	Inžinierská činnosť na stavbe	%	2,00	1520,98	30,42
24					0,00
25	Správna a výrobná réžia	%	1,00	1520,98	15,21
<b>Inžinierská činnosť spolu bez DPH:</b>					<b>45,63</b>
<b>Náklady celkom :</b>					<b>1566,61</b>

**KRYCÍ LIST ROZPOČTU**

Stavba:

Rekonštrukcia kanalizácie Plaváreň Pasienky

Objekt:

**12-Výmena sacej časti pozinkovaného potrubia v mokrej jímke ( z kontrolného dňa 25.08. 2022 )**

JKSO:

KS:

Miesto:

Bratislava

Dátum:

18.11.2022

Objednávateľ:

Hlavné mesto Slovenskej republiky Bratislava, Primaciálne námestie 1, 814 99 Bratislava

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

BBAU s.r.o.: Horná Potôň

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Tímea SZAMARANSZKA

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH:</b>			<b>512,69</b>
DPH základná	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
Znížená	0,00	20.00%	0,00
	512,69	20.00%	102,54
<b>Cena s DPH</b>			<b>615,23</b>
<b>v EUR</b>			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka:

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka:

**REKAPITULÁCIA ROZPOČTU**

Stavba:

Rekonštrukcia kanalizácie Plaváreň Pasienky

Objekt:

**12-Výmena sacej časti pozinkovaného potrubia v mokrej jímke ( z kontrolného dňa 25.08. 2022 )**

Miesto:

**Bratislava**

Dátum:

18.11.2022

Objednávateľ:

**Hlavné mesto Slovenskej republiky Bratislava, Primaciálne námestie 1, 814 99 Bratislava**

Zhotoviteľ:

**BBAU s.r.o.: Horná Potôň**

Projektant:

Spracovateľ: **Tímea****SZAMARÁNSZKA**

<b>Kód dielu – Popis</b>	<b>Cena celkom (EUR)</b>
<b>Náklady rozpočtu</b>	<b>512,69</b>
<b>A Materiál</b>	<b>202,83</b>
<b>B Vykonané práce</b>	<b>230,00</b>
<b>C Mechanizmy</b>	<b>64,92</b>
<b>D Inžinierská činnosť</b>	<b>14,93</b>

<b>CENOVÁ PONUKA</b>
Chyba:540 <span style="float: right;">Dátum : <b>29.08. 2022</b></span>

**12-Výmena sacej časti pozinkovaného potrubia v mokrej jímke ( z kontrolného dňa 25.08. 2022 )**

<u>A</u>	<u>Materiál</u>	<u>j.</u>	<u>mn</u>	<u>j.c.</u>	<u>spolu bez DPH</u>
1	HDPE rúra DN63	m	4,00	8,00	32,00
2	HDPE elektrotvarovka koleno DN63	ks	2,00	20,00	40,00
3	HDPE prechodka na vonkajší závit DN63	ks	2,00	20,00	40,00
4	Gebospoj63x2" s vonkalším závitom	ks	1,00	41,00	41,00
5	Sací kôš so sptnou klapkou DN63	ks	1,00	38,00	38,00
6	Tubolit 63	ks	1,00	6,00	6,00
7					
8	Ostatný nešpecifikovaný materiál(mazlavé mydlo, tesnenia navyše, PVC profily nad rámec tohto rozpočtu od 110 po 160,...)	%	2,96	197,00	5,83

**Materiál spolu s DPH : 202,83**

<u>B</u>	<u>Vykonané práce</u>				
9	Demontáž pozinkovanej rúry+úprva povrchu na gebospoj	m	4,00	5,00	20,00
10	Montáž elektrotvaroviek	ks	6,00	25,00	150,00
11	Sekanie, šramovanie a trasovanie aj pre dšdemontáž HDPE rúry v betónovej podlahe	m	4,00	15,00	60,00
12					
13					0,00

**Vykonané práce spolu bez DPH: 230,00**

<u>C</u>	<u>Mechanizmy</u>				
13					0,00
14	Prenájom drobného el. náradia (karbovrúska-rezač do D230, sekáč, príklepová vrtačka,...)	%	5,00	432,83	21,64
15	Výkon úžitkového automobilu na zabezpečenie materiálu a prác	%	10,00	432,83	43,28

**Mechanizmy spolu bez DPH: 64,92**

<u>D</u>	<u>Inžinierská činnosť</u>				
16	Inžinierská činnosť na stavbe	%	2,00	497,76	9,96
17					0,00
18	Správna a výrobná réžia	%	1,00	497,76	4,98

**Inžinierská činnosť spolu bez DPH: 14,93**

**Náklady celkom : 512,69**

**KRYCÍ LIST ROZPOČTU**

Stavba:

Rekonštrukcia kanalizácie Plaváreň Pasienky

Objekt:

**13-Frézovanie a asfaltovanie navyše podľa požiadavky MÚ SM (Ing. Trnavský) (z kontrolného dňa 25.08. 2022)**

JKSO:

KS:

Miesto:

Bratislava

Dátum:

18.11.2022

Objednávateľ:

Hlavné mesto Slovenskej republiky Bratislava, Primaciálne námestie 1, 814 99 Bratislava

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

BBAU s.r.o.: Horná Potôň

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Tímea SZAMARANSZKA

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH:</b>				<b>5106,02</b>
DPH základná	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
Znížená	0,00	20.00%	0,00	
	5106,02	20.00%	1021,20	
<b>Cena s DPH</b>	<b>v EUR</b>			<b>6127,22</b>

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka:

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka:

**REKAPITULÁCIA ROZPOČTU**

Stavba:

Rekonštrukcia kanalizácie Plaváreň Pasienky

Objekt:

**13-Frézovanie a asfaltovanie navyše podľa požiadavky MÚ SM (Ing. Trnavský) (z kontrolného dňa 25.08. 2022)**

Miesto:

Bratislava

Dátum:

18.11.2022

Objednávateľ:

Hlavné mesto Slovenskej republiky Bratislava, Primaciálne námestie 1, 814 99 Bratislava

Zhotoviteľ:

BBAU s.r.o.: Horná Potôň

Projektant:

Spracovateľ: Tímea

SZAMARÁNSZKA

Kód dielu – Popis	Cena celkom (EUR)
<b>Náklady rozpočtu</b>	<b>5106,02</b>
A Materiál	2722,59
B Vykonané práce	207,88
C Mechanizmy	2026,83
D Inžinierská činnosť	148,72



<b>CENOVÁ PONUKA</b>
Chyba:540 <span style="float: right;">Dátum : <b>29.08. 2022</b></span>

**13-Frézovanie a asfaltovanie navyše podľa požiadavky MU SM (Ing. Trnavský) (z kontrolného dňa 25.08. 2022)**

<u>A</u>	<u>Materiál</u>	<u>j.</u>	<u>mn</u>	<u>j.c.</u>	<u>spolu bez DPH</u>
1	„D+M“ Asfalt AC O 11, hr. 5Cm (S1+S2+S3-1,6*6-3*2,2-1,6*2,2)	m2	51,97	45,00	2338,65
2	Asfaltový penetračný postrek	m2	51,97	2,00	103,94
3	Asfaltová zálievka	m	40,00	7,00	280,00
4					
5	Ostatný nešpecifikovaný materiál(mazlavé mydlo, tesnenia navyše, PVC profily nad rámec tohto rozpočtu od 110 po 160,...)	%	0,00	2722,59	0,00

**Materiál spolu s DPH : 2722,59**

<u>B</u>	<u>Vykonané práce</u>	<u>j.</u>	<u>mn</u>	<u>j.c.</u>	<u>spolu bez DPH</u>
6	Zametanie po fréze a odprašovanie povrchu	m2	51,97	4,00	207,88
7					
8					0,00

**Vykonané práce spolu bez DPH: 207,88**

<u>C</u>	<u>Mechanizmy</u>	<u>j.</u>	<u>mn</u>	<u>j.c.</u>	<u>spolu bez DPH</u>
9	Frézovanie asfaltu	m2	51,97	30,00	1559,10
10	Výkon nákladného automobilu pod frézu (odvoz frézoviny do vzdialenosti 400m)	m2	51,97	9,00	467,73
11	Prenájom drobného el. náradia (karbovrúska-rezač do D230, sekáč, príklepová vrtačka,...)	%	0,00	2930,47	0,00
12	Výkon úžitkového automobilu na zabezpečenie materiálu a prác	%	0,00	2930,47	0,00

**Mechanizmy spolu bez DPH: 2026,83**

<u>D</u>	<u>Inžinierská činnosť</u>	<u>j.</u>	<u>mn</u>	<u>j.c.</u>	<u>spolu bez DPH</u>
13	Inžinierská činnosť na stavbe	%	2,00	4957,30	99,15
14					0,00
15	Správna a výrobná réžia	%	1,00	4957,30	49,57

**Inžinierská činnosť spolu bez DPH: 148,72**

**Náklady celkom : 5106,02**